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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 GM Georgiev Kiril 5.0 BUL 23.0124.0118.0'15. 22666 2454 26127 4213201422000 1965
2 15 IM Ronbal doni Deni s 5.0 TA 18.0118.0114.0'11. 2: 2498 2377 2536 7421211053110 0 1989
3 121 IM Ronchetti N ccolo' 5.01TA 17.0'17.0112.010. 012416 2516 26757 4214310311100 1989
4 61 GM Sal gado Lopez lIvan 5.0 ESP 16.0 16.0111. 01 11. 512630 2493 2651 73404220312000 1991
5 51 GM David Al berto 5.0 TA 16.016.0111. 0'10. 512592 2541 2700 7340413032100 0 1970
6 45 |IM Manca Federico 4.51TA 19.0119.514.5 11. 012399 2366 24697 3313210412100 1969
7 14 GM Brunel | o Sabi no 4.51TA 18.0118.013. 0'16. 012533 2427 27945410431011000 0 1989
8 16 IM Ronbal doni Axel 4.51TA 13.0113.08.50 12. 012449 2319268554103300211000 1992
9 44 1M Borgo Gulio 4. 01 TA 23.0126.0118. 0113. 72401 2404 24557 2414121312000 1967
10 52 IM Arl andi Ennio 4. 01 TA 21.521.517. 01 14. 012425 2441 25676 2403120312000 1966
11 81 ™M Pavasovi ¢ Dusko 4.0SLO 21.0121.0r16. 0 10. 512578 2526 2576 716 03120404000 1976
12 92 IM Genocchio Daniele 4.01TA 20.021.016.512. 2: 2433 236324147 3223210411200 1981
13 111 GMm A szewski M chal 4.0 PCL 16.5'16.511.57. 25 2542 2495 25457 3223102422000 1989
14 1 GM Caruana Fabi ano 4.01 TA 16.0116.0112.0'9.50 2716 2591 27176 3213300302100 1992
15 42 &M O'tega Lexy 4.01 TA 15.5'15.5112.019. 25 2471 2392 25186 2403120312000 1960
16 64 FM Scal ci one M chelang4.01TA 15.0 16.0110.5 6. 25 2344 228923407 3223021430100 1978
17 112 IM Conti n Dani el 3.51TA 23.524.519. 0'10. 512316 2432 2433 72324220301200 1962
18 3 IM Bel | i ni Fabi o 3.51TA 23.023.0118. 0 12. 7: 2500 241524726 1504130202000 1969
19 122 M De Filoneno Sinobne 3.51TA 21.0123.017.011. 012259 24102411 72323120411200 199
20 25 IM Mbgr anzi ni Roberto 3.51TA 20.522.5 15.510. 2: 2437 2396 2397 7151312040310 0 1983
21 73 IM Mant ovani Renzo 3.51TA 20.022.0116.0'10. 72343 2380238172323102413000 1963
22 132 IM Laketic Goj ko 3.5 SRB 20.0121.0116.0'8. 75 2452 2353 235472323201403100 1961
23 101 av Radul ski Juli an 3.5BUL 19.519.514.5 6. 50 2586 2504 25047 2323210402200 1972
24 26 FM Stella Andrea 3.51TA 19.020.5'14.5 9. 25 2364 23542354 7151412130300 0 1993
25 33 IM Shytaj lart Luca 3.51TA 19.0119.0114. 0'10. 512475 2479 25376 1503120303000 1986
26 83 FM De Santis Alessio 3.51TA 18.520.0114.5 9. 25 2295 23502351 73134112320100 1968
27 34 IM Braga Fernando 3.51TA 18.5'18.5114.5110. 2! 2447 23832441 6150413020200 0 1958
28 94 M Xia Jie 3.51TA 13.0113.019.50 5. 00 2224 22722273 7232311141210 0 1989
29 11 @™ Sut ovsky Enmi | 3.5ISR 12.0112.018.00 9. 00 2692 2599 274953114211110000 1977
30 104 FM Lucaroni Massimlia3.51TA 7.50 7.50 4.50 5. 00 2262 2289 243952303210202000 1969
31 102 M Caprio Guido 3.0 TA 23.026.5'18. 0 10. 512299 2417 23687 2234022320100 1994
32 24 |IM D Anore Carlo 3.0 TA 22.024.0117.0 9.50 2505 2456 2406 7142412130210 0 1964
33 113 FM Bentivegna Francesc 3.01TA 21.0'23.0116.0 11. 012317 2354 230571423120402200 1982
34 63 IM Zimna dga 3.0 TA 20.523.516.5'9. 75 2346 2343 229471424121302100 1982
35 123 M Codenotti Marco 3.0 TA 19.021.515.0 8. 75 2262 2346 2296 7223411231110 0 1997
36 75 FM Di Paolo Raffaele 3.01TA 15.5'15.511.06.75 2312 2296 22976 1413030311100 1966
37 74 FM Aranovitch Emiliano3.01TA 15.0115.0r11. 5 8. 75 2333 2315238851403030211000 1977
38 133 FM Fiore Mario 3.0 TA 14.514.511. 0'8. 50 2232 2310238352213111211000 1958
39 36 IM Bruno Fabi o 3.0 TA 10.510.5'5.50 5.50 2446 2398 25924301320111000 0 1960
40 91 IM Dvi rnyy Danyyi | 2.51TA 20.520.5'15.55.00 2448 2506 24057 1334031310200 1990
41 116 M Ferro Mario 2.51TA 19.520.0115. 0 5. 25 2242 23252224 7214420230120 0 1983
42 93 FM Bonaf ede Al essandro2.51TA 19.5/19.5116.04.75 2389 2316 22157 2144112310200 1990
43 35 IM Pi scopo Pierl uigi 2.51TA 16.516.512.0 6. 75 2420 2350235151311010412100 1983
44 55 FM M si ano Franco 2.51TA 11.011.017.50 4.50 2310 2320232151313120201100 1967
45 103 M Mal I oni Marcel l o 2.51TA 10.010.016.50 4.75 2284 2379247542111100311100 1970
46 71 Qv Sal vador Rol and 2.0 PH 26.0128.521.0'8. 00 2532 2558 24007 0434031301200 1982
47 41 @M Godena M chel e 2.01 TA 25.527.520.5 8.00 2526 2596 2439 7043302140220 0 1967
48 62 |IM Vezzosi Paol o 2.0 TA 21.022.0117.05.50 2370 2411 2254 7043302140220 0 1960
49 54 FM Danmi a Angel o 2.0l TA 17.517.514.0 5.50 2334 236922456 0422020402200 1985
50 12 @™ Vocat uro Dani el e 2.0 TA 14.014.0110.0'7.00 2564 2448 244941211010311100 1989
51 31 @™ Ant oni ewski Raf al 2.0POL 14.0114.019.00 7.00 2604 2599 259940401010303000 1980
52 22 @M Macieja Bartlomiej 2.0POL 13.5'13.58.50 6.00 2619 2646 2646 4121201121100 0 1977
53 124 FM Tonmba | van 2.0l TA 13.013.018.50 5.00 2259 2316 231741213111101000 1985
54 21 G™ Socko Bartosz 2.0POL 12.5'12.517.50 7.50 2660 2485261131201010211000 1978
55 5 GM Ef i nov | gor 2.0 MN\C 5.50 5.50 1.00 3.00 2415 2378 250331202110101000 1960
56 4 M Collutiis Duilio 1.51TA 12.0112.018.50 4.50 2472 2359 227340311010302100 1976
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g+=- g+ =- g+ = + Nasc
57 136 M Esposito Luca 1.51TA 8.50 8.50 5.00 4.25 2233 2258 225931110000311100 1969
58 125 FM Mascel | ani Marco 1.51TA 8.00 8.00 4.50 5.00 2301 2227 222831110000311100 1974
59 106 CM Par pi nel Marco 1.51TA 7.00 7.00 4.00 3.00 2146 2344 234531113111000000 1986
60 82 IM Lanzani Mario Loren1l.01TA 22.022.0117.0 3.00 2373 2451 21796 0243021300300 1963
61 32 &M Kogan Artur 1.0 SR 11.0'11. 0'6.00 3.50 2546 2655253030212020100100 1974
62 137 CM Delizia Costantino 1.01TA 10.0'10.0'6.00 2.00 2159 2304 211140223021100100 1966
63 76 FM Sal vetti Al ec 1.01 TA 9.50 9.50 4.50 2. 25 2262 2339 221430211001202000 1960
64 13 QM Marin M hai | 1.0 ROU 9.00 9.00 4.00 4.00 2555 2567 256721 010000210100 1965
65 87 CM Rotoni Matteo 1.0ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 2138 2296 217131023102000000 1974
66 6 FM Val secchi Alessio 1.01TA 6.00 6.00 2.50 3.00 2345 2286 2286 2020101010100 0 1992
67 84 FM Bont enpi Pi ero 0.51TA 10.0'10.0'5.50 0.50 2351 2303198240131001301200 1975
68 60 WM Brunello Marina 0.51TA 5.505.50 1.00 0.50 2175 2355216320111010100100 1994
69 46 IM Rossi Carlo 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 2334 2415241510101010000000 1960
70 131 IM Martorelli Antonio 0.01TA 26.529.0 21.5 0.00 2234 2541 1742 7007 4004300300 1954
71 56 FM Sbarra Marco 0.0ITA 8.00 8.00 3.00 0.00 2281 2472 167220021001100100 1971
72 134 FM Saccone Fabi o 0.0ITA 5.005.00 2.50 0.00 2308 2336 1537 2002100110010 0 1970
73 105 FM Tassi diviero 0.0I TA 4.50 4.50 1.00 0.00 2320 21811381 2002000020020 0 1961
74 85 M Foglia Maurizio 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 2221 2262 14621 0010000100100 1963
75 43 @M Stangl Markus 0.0 GER 0.00 0.00 0.00 0.00 2443 0 0 00000000000O0O0O0 1969
76 53 IM Qendro LI anbi 0.0 ALB 0.00 0.00 0.00 0.00 2348 0 0 00000000000O0O0O0 1953
77 72 1M Martinez Rolly 0.0 PH 0.00 0.00 0.00 0.00 2418 0 0 00000000000O0O0O0 1970
78 23 &M Garcia Palernmo Carl 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2488 0 0 0000000000000 O0 1953
79 80 1N Scavini Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1948 0 0 00000000000O0O0O0 1965
80 78 CM Provera Emanuel e 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2129 0 0 00000000000O0O0O0 1968
81 77 M Berra Davi de 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2213 0 0 00000000000O0O0O0 1967
82 118 CM D Eredita’ Guliano0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2020 0 0 0000000000000 O0 1962
83 8 FM Luci ani Valerio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2223 0 0 00000000000O0O0O0 1973
84 17 M Ronbal doni Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2237 0 0 00000000000O0O0O0 1963
85 66 FM Franchini Gabriele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2170 0 0 0000000000000 O0 1978
86 70 CM Vi ncenzi Marco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2106 0 0 0000000000000 O0 1976
87 67 CM Frigieri Fabrizio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2158 0 0 00000000000O0O0O0 1973
88 68 CM Lapenna Antoni o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2139 0 0 00000000000O0O0O0 1990
89 79 ™M Bozzal i Ernmanno 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2133 0 0 00000000000O0O0O0 1968
90 135 M Aul etta Angel o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2242 0 0 0000000000000 O0 1973
91 57 M Prof uno Al berto 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2251 0 0 0000000000000 O 1956
92 59 M Serpi Andrea 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2187 0 0 00000000000O0O0O0 1964
93 9 M Navarro Stefano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2276 0 0 00000000000O0O0O0 1987
94 10 ™M Quaranta Cristiano 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2130 0 0 0000000000000 O 1986
95 117 M Val guarnera Grolan 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2172 0 0 0000000000000 O0 1963
96 119 CM Musel | a Vi ncenzo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2015 0 0 00000000000O0O0O0 1967
97 27 FM Napoli Nicol o' 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2324 0 0 00000000000O0O0O0 1985
98 48 FM M cheli Carlo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2276 0 0 000000000000 O0OO 1946
99 138 1IN Cerrato Roberto 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1822 0 0 0000000000000 O 1960
100 88 CM Diotallevi Maurizio0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2047 0 0 00000000000O0OO0O0 1953
101 90 1N Briffault Philippe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1956 0 0 00000000000O0O0O0 1957
102 65 FM lotti Pierluigi 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2293 0 0 0000000000000 O 1964
103 28 FM Corvi Marco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2268 0 0 0000000000000 O 1968
104 69 CM Farachi Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2118 0 0 00000000000O0O0O0 1974
105 114 M Fi duci oso Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2254 0 0 00000000000O0O0O0 1993
106 40 CM Luigini Gtavio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2049 0 0 0000000000000 O0 1971
107 89 CM G anfelici Edoardo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2052 0 0 0000000000000 O0 1990
108 39 CM Celli Dario 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2097 0 0 00000000000O0OOO 1980
109 47 FM Schacher Gerd 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2340 0 0 00000000000O0O0O0 1976
110 37 FM Sibilio Mario 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2349 0 0 00000000000O0O0O0 1960
111 86 M Borgi ani Fl avio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2168 0 0 0000000000000 O 1960
112 49 Sader M chael 0.0 AUT 0.00 0.00 0.00 0.00 2258 0 0 00000000000O0O0O0 1963
113 38 CM Voi cu Joan Paul 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2147 0 0 00000000000O0O0O0 1985
114 58 M Garano Nicol a 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2189 0 0 00000000000O0O0O0 1963
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
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115 18 CM Ragonesi Marcello 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2167 0 0 00000000000O0O0O0 1955
116 115 FM Corso Sergio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2302 0 0 00000000000O0O0O0 1960
117 7 FM Gronovs Sergej s 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2308 0 0 0000000000000 O0 1965
118 95 CM Sor bera G ovanni 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2182 0 0 00000000000O0O0O0 1995
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Elenco partecipanti

S Cat
31 Gv
74 FM
52 IM
135 M

3 I M
113 FM
7 M

93 FM
84 FM
86 M

44 I M
79 CM
34 IM
90 1IN

60 WM
14 G™M
36 IM
102 M

1 GM
39 ™
138 1N

123 M

4 I'M
112 I M
115 FM
28 FM
24 IM
118 C™M
54 FM
51 GM
122 M

83 FM
137 C™m
75 FM
88 CM
91 IM
5 GM
136 M

69 CM
116 M

114 M

133 FM
85 M

66 FM
67 CM
58 M

23 Gv
92 IM
2 GM
89 CM
41 Gv
7 FM
65 FM
32 Gv
132 IM
82 IM

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Ant oni ewski Raf al POL 2604 2599 2599
Aranovitch Emilianol TA LOM VA 2333 2315 2388
Arl andi Ennio ITA LOM M 2425 2441 2567
Aul etta Angel o ITA CAM NA 2242 0 0
Bel l i ni Fabio ITA LOM VA 2500 2415 2472
Bentivegna Francesc ITA SIC AG 2317 2354 2305
Berra Davi de ITA LOM M 2213 0 0
Bonaf ede Al essandrol TA VEN TV 2389 2316 2215
Bont enpi  Piero ITA MAR AN 2351 2303 1982
Bor gi ani  Fl avi o ITA MAR MC 2168 0 0
Borgo Gulio ITA LOM LC 2401 2404 2455
Bozzal i Ermanno ITA LOM PV 2133 0 0
Braga Fernando I TA EST EE 2447 2383 2441
Briffault Philippe ITA MAR AN 1956 0 0
Brunel l o Marina ITA LOM BG 2175 2355 2163
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2533 2427 2794
Bruno Fabio ITA MAR FM 2446 2398 2592
Caprio Guido ITA LAZ LT 2299 2417 2368
Caruana Fabi ano I TA EST EE 2716 2591 2717
Celli Dario ITA ABR AQ 2097 0 0
Cerrato Roberto ITA CAM NA 1822 0 0
Codenotti Marco ITA TGS PI 2262 2346 2296
Collutiis Duilio I TA CAM SA 2472 2359 2273
Contin Dani el ITA LOM M 2316 2432 2433
Corso Sergio ITA SIC PA 2302 0 0
Corvi Marco ITA LAZ RM 2268 0 0

D Amore Carlo ITA LAZ RM 2505 2456 2406
D Eredita’ Gulianol TA SIC PA 2020 0 0
Dami a Angel o ITA LOM M 2334 2369 2245
Davi d Al berto ITA LOM M 2592 2541 2700
De Filoneno Sinbne ITA TOS PO 2259 2410 2411
De Santis Alessio ITA EM PC 2295 2350 2351
Delizia Costantino I TA CAM NA 2159 2304 2111
Di Paolo Raffaele ITA LIG GE 2312 2296 2297
Diotallevi Mauriziol TA MAR AN 2047 0 0
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2448 2506 2405
Ef i mov | gor MNC 2415 2378 2503
Esposito Luca ITA CAM NA 2233 2258 2259
Farachi Francesco |ITA LOM VA 2118 0 0
Ferro Mario ITA SIC PA 2242 2325 2224
Fi duci oso Marco ITA SIC TP 2254 0 0
Fiore Mario ITA BAS PZ 2232 2310 2383
Foglia Maurizio ITA MAR AN 2221 2262 1462
Franchini Gabriele ITA EM MO 2170 0 0
Frigieri Fabrizio ITA EM MO 2158 0 0
Garano N col a ITA LOM M 2189 0 0
Garcia Palermp Carl ITA UMB PG 2488 0 0
Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2433 2363 2414
Georgiev Kiril BUL 2666 2454 2612
G anfelici Edoardo ITA MAR MC 2052 0 0
Godena M chel e ITA LIG SV 2526 2596 2439
Gronobvs Sergej s ITA LAZ RM 2308 0 0
lotti Pierluigi ITA EM RE 2293 0 0
Kogan Artur | SR 2546 2655 2530
Laketic Goj ko SRB 2452 2353 2354
Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2373 2451 2179

Nasc

1980
1977
1966
1973
1969
1982
1967
1990
1975
1960
1967
1968
1958
1957
1994
1989
1960
1994
1992
1980
1960
1997
1976
1962
1960
1968
1964
1962
1985
1970
1995
1968
1966
1966
1953
1990
1960
1969
1974
1983
1993
1958
1963
1978
1973
1963
1953
1981
1965
1990
1967
1965
1964
1974
1961
1963

LTgLTTTELELETETELELEELTETETEZETZETZELZEZEZEETEZETEZETZIZIETIZTZEZEZTZIZEIEZTEZEZEZZEZEZETIZTEZEZLZEZIZLZINZEZZIZEZIZEZIZEZEZEZEZEIZEZEZIZEL

I d

FI DE
1111078
805947
800104
802972
800252
809055
807575
813826
809250
809233
800180
805858
811408
828602
822590
813613
801038
834580
2020009
815420

800015
805475
803618
805971
801895
800066
822000
812668
4000013
828688
803405
806250
803014
810452
817570
806404
805726
803960
810290
826782
800392
806838
806790
811068
806870
110124
806463
2900017
823554
800090
811394
802603
2800802
900583
800244
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FSI

113558
106007
102778
106008
109630
100272
106501
104732
109741
104477
102503
114238
104738
105538
105536
111110
124427
127412
108878
104610
127726
107993
104708
118040
106054
109848
100424
100703

120778
108149
109579
101023
104735
118400

101865
106249
104154
107094
113379
101585
101924
101927
111078

106460
108215
104473

121317
105105

100883



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

S Cat
68 CM
104 FM
8 FM
40 <™
22 &M
103 M
45 |IM
73 IM
13 GMm
72 1M
131 IM
125 FM
48 FM
55 FM
25 IM
119 C™M
27 FM
9 M
111 GMm
42 GM
106 C™M
81 @M
35 IM
57 M
78 CM
53 IM
10 ™M
101 GMm
18 C™M
17 M
16 IM
15 IM
121 IM
46 |IM
87 CM
134 FM
49
61 GM
71 GM
76 FM
56 FM
64 FM
80 1IN
47 FM
59 M
33 IM
37 FM
21 Gvm
95 CM
43 G™
26 FM
11 &M
105 FM
124 FM
117 M
6 FM
62 IM
70 CM

G ocatore Fed
Lapenna Antoni o I TA
Lucaroni MassimlialTA
Luci ani Valerio I TA
Luigini Otavio I TA
Maci eja Bartlomej POL
Mal | oni Marcel |l o I TA
Manca Federico I TA
Mant ovani Renzo I TA
Marin M hail ROU
Martinez Rolly PHI

Martorelli Antonio I|ITA
Mascel | ani Marco I TA
M cheli Carlo I TA
M si ano Franco I TA
Mogr anzi ni Roberto |TA
Musel | a Vi ncenzo I TA
Napoli Ni col o' I TA
Navarro Stefano I TA
A szewski M chal PCL
Otega Lexy I TA
Par pi nel Marco I TA
Pavasovi ¢ Dusko SLO
Pi scopo Pierl uigi I TA
Prof uno Al berto I TA
Provera Emanuel e I TA
Qendro LI anbi ALB
Quaranta Cristiano |ITA
Radul ski Juli an BUL

Ragonesi Marcello |ITA

Ronbal doni Andrea |ITA
Ronbal doni Axel I TA
Ronbal doni Deni s I TA
Ronchetti Niccolo' |ITA
Rossi Carlo I TA
Rot oni Matteo I TA
Saccone Fabio I TA
Sader M chael AUT
Sal gado Lopez |van ESP
Sal vador Rol and PHI
Sal vetti Al ec I TA
Sbarra Marco I TA
Scal ci one M chel ang | TA
Scavi ni Marco I TA
Schacher Gerd I TA
Serpi Andrea I TA
Shytaj lart Luca I TA
Sibilio Mario I TA
Socko Bartosz POL
Sor bera G ovanni I TA
St angl Mar kus CER
Stella Andrea I TA
Sut ovsky Emi | I SR
Tassi Qiviero I TA
Tonba | van | TA

Val guarnera Grolan | TA

Val secchi Alessio |ITA
Vezzosi Paol o I TA
Vi ncenzi Marco I TA

EM

LAZ
VEN
ABR

LAZ
VEN
LOM

CAM
EM
ALT
LOM
LI G
SIC
SIC
VEN

LAZ
LAZ

PUG
LOM
LOM

Lo

MAR
MAR
MAR
MAR
EM

VEN
MAR
CAM

LOM
LOM
EM

LOM
ALT
LOM
PUG
LAZ

VEN

LOM

LAZ
EM
SIC
LOM
EM
EM

Pr

LT
VR

AQ

RM
PD
VA

SA
BO
BZ

<

PA

PD

LT

LE

PV

PU
PU
PU
PU

£50¢%

VA

BO
PV
BZ

BA
RM

LT
BO
PA
BG
PR

El o

El o

FIDE Ita

2139
2262
2223
2049
2619
2284
2399
2343
2555
2418
2234
2301
2276
2310
2437
2015
2324
2276
2542
2471
2146
2578
2420
2251
2129
2348
2130
2586
2167
2237
2449
2498
2416
2334
2138
2308
2258
2630
2532
2262
2281
2344

2340

2475
2349
2660
2182
2443
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

S
12
38
94
63

05-06-2024

Elo Elo Med Anno Id
G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE
Vocat uro Dani el e ITA LAZ RM 2564 2448 2449 1989 M 813192
Voi cu Joan Paul ITA ABR TE 2147 0 0 1985 M 838144
Xia Jie ITA VEN VE 2224 2272 2273 1989 M 818615
Zimna dga ITA EM MO 2346 2343 2294 1982 F 4132190
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FrgyEE: (1103032A)
Itahana'  JSPOLETO - 27042011 -01.05-2011

Tabellone
P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
14 1 GM Caruana Fabiano 40I1TA| 8 NA |32 B1 |11 NO |101B 1 |22 NA |41 B1 |0 A0
1 2 GM Georgiev Kiril 5.0BUL |82 B 1 |3 NA|14 BO |102N 1 |24 B 1 |44 N1 |51 NA|-1
18 3 IM Bellini Fabio 3.51TA| O Al 3 B A |15 N A | 103 B 1 |25 N A |45 B Av| 52 B At | 2
56 4 IM Collutiis Duilio 1.51TA| 8 NA|3 NO |O Ayl o Al 26 B A| O Av| 54 N Ab| -2
55 5 GM Efinov Igor 220MNC |8 B1 |0 Al 16 B Av| 0O 110 Av| 46 N A | O Ayl
66 6 FM Valsecchi Alessio 1.OITA| O Ao Av| o Av| 104 N Ay | O 010 1|5 BA|O
117 7 FM Gonovs Sergejs 0.0 ITA| O 110 A0 110 |0 110 110 | 0
83 8 FM Luciani Valerio 0.0ITA| O A |0 0o1]o 010 0o 010 1|0 110
93 9 M Navarro Stefano 0.0ITA| O 010 010 Ao Ao 0o|o0 010 ALl o
94 10 CM Quaranta Cristiano 0.0 ITA| O Ao Al o 11]0 | 0 Av| 0 110 Al o
29 11 GV Sutovsky Enil 3.51SR| 71 B 1|0 1|11 B1]41 N1 |31 BA|O 0]22 BO |3
50 12 GM Vocaturo Daniele 201TA| 73 N1 |0 110 1142 BA |33 NO|O Al 24 N A -2
64 13 GM Marin Mhail 1.0 RU| 0 A 51 NO|O Ao 110 A 111 N1 | O Av| -2
7 14 GV Brunello Sabino 451TA| 75 B 1|5 BA|2 N1]|O 103 B1|112B1 |0 | 3
2 15 IM Ronbal doni Denis 5.0ITA| 76 N1 |5 N1 |3 BA|44 NA |36 N1 |113NO |25 B1]|-3
8 16 IM Ronbal doni Axel 4.51TA| O 1160 B1|5 NA|45 B1]|O0 1 116B 1 |26 N1 |1
84 17 M Ronbal doni Andrea 0.0ITA| O Al o0 110 010 110 oo 110 110
115 18 CM Ragonesi Marcel | o 0.0ITA| O Ao 110 010 010 010 1|0 Ao
54 21 GM Socko Bartosz 220POL |91 N1 |0 110 0]121B A | O Av| 51 N Av| O 1 -1
52 22 GM Macieja Bartloniej 2.0POL | O Al 61 B O |32 NA|O A1 B A|O Al 11 N1 |0
78 23 GM Garcia Palernmo Carlos 0.0 ITA| O 0]0 AloO 0]0 110 Av| 0 110 Av| 0
32 24 IM D Amore Carlo 3.0ITA| 92 B 1 |62 NA |33 BA|122NA |2 NO |5 BO |12 B A|1
20 25 IM Mogranzini Roberto 3.51TA| 93 N A |63 B 1|34 NA|123B A |3 B A|54 NA|15 NO |-1
24 26 FM Stella Andrea 3.51TA| 94 B A |64 NA |3 BA|124NA |4 NA|5 B1]16 BO |1
97 27 FM Napoli Nicol o' 0.0 ITA| O Av| o Ao Av| o | 0 110 Ao Al o0
103 28 FM Corvi Marco 0.0ITA| O Ay o 0ol]o 010 1|0 110 0o 110
51 31 GM Antoniewski Rafal 2.0 POL | 101 B AL| O Al o0 Avl 51 N A |11 N A|O 0|41 N A -2
61 32 GM Kogan Artur 1.OISR| O Abl1 NO |22 BAJ|O 110 1161 BA|O 011
25 33 IM Shytaj lart Luca 3.5ITA| 102N A |2 B A|24 NA|O 012 B1 |62 NA |42 BA|O
27 34 IM Braga Fernando 3.5I1TA| 103 B A3 NA |25 BA |54 B1]|O Av| 63 B Av| 44 N AV 2
43 35 IM Piscopo Pierluigi 2.51TA| 106 N1 |0 0126 NA |5 NA |14 NO|O 01]45 B A -3
39 36 IM Bruno Fabio 3.0ITA| O A4 B1]O 0|5 B1 |15 BO |64 N1|O 112
110 37 FM Sibilio Mrio 0.0 ITA| O Ao Al o Av| 0 Av| o 01]0 110 01]o0
113 38 CM Voicu Joan Paul 0.0ITA| O 010 110 Ayl o Av| o Ao A0 Ao
108 39 CM Celli Dario 0.0ITA| O 010 110 010 Ayl o oo A0 110
106 40 CM Luigini Cttavio 0.0ITA| O 010 0o1]o Ayl o Av| 0 010 1|0 Ayl o
47 41 GM Godena M chel e 20 TA| 111 N O | 8 B A |61 NA|11 B O |121NA |1 NO |31 B A]|-1
15 42 GM Otega Lexy 40I1TA| 112 B A| 82 N1 |62 B 1 |12 N Ay|122B A| 0 Al 33 NA|O
75 43 GV Stangl Markus 0.0 GER| O | 0 110 | 0 110 0olo0 110 | 0
9 44 IM Borgo Gulio 4.01TA| 113 N Av| 83 B 1 |63 NA |15 B A | 123 N1 |2 BO |34 B A |1
6 45 IM Manca Federico 45ITA| 116 B 1 |8 N1 |64 B1 |16 NO | 124B A3 N A |3 NA]|-1
69 46 IM Rossi Carlo 0.5 1TA| O 11]0 0|0 110 Ayl o Als5s BAJ|O 01
109 47 FM Schacher Gerd 0.0ITA| O 110 | 0 Ayl o Ao oo 010 Ayl o
98 48 FM Mcheli Carlo 0.0ITA| O 11]0 | 0 Av| o Av| o | 0 0o]o Av| 0
112 49 Sader M chael 0.0 AUT | O Al o 110 110 010 | 0 | o | 0
5 51 GM David Alberto 50 TA| 131 N1 | 13 B ] 1211 N1 |31 B A |71 NA|21 BA|2 BA|1
10 52 IM Arlandi Ennio 4.01TA| 132 B Av| 14 N Ab|112B 1 | O 0173 BA|24 N1 |3 NAJO
76 53 IM Qendro Llanbi 0.0 ALB| O 010 110 110 A0 110 A0 0o|o0
49 54 FM Dania Angel o 2.0 1TA| 133 N O | O Al 113 N Ab| 34 NO |75 NA |25 BA |4 BA]|-2
44 55 FM M siano Franco 2.51TA| 136 B 1 | 0 | 116 B Ay| 35 B Ay| 0 0]26 NO |6 NA/|1
71 56 FM Sbarra Marco 0.0 ITA| O 0]15 BO|O Av| 36 NO|O Av| 0 0]o Av| 0
91 57 M Profunp Al berto 0.0ITA| O | 0 0o1]o Ayl o | 0 Av| o | 0 110
114 58 M Garano Nicol a 0.0ITA| O 0]o0 | 0 | 0 Av| o Av| 0 | 0 110
92 59 M Serpi Andrea 0.0 ITA| O 11]0 01]o0 Ao Av| o | 0 Ao | 0
68 60 WM Brunello Marina 0.51TA| O Al 16 NO | O 110 Av| 76 B Av| O Ao 0o|o
4 61 GM Salgado Lopez Ivan 5,0ESP| 121 B 1 |22 N1 |41 B A |71 NA|131B 1 |32 NA |81 B A |1
48 62 IM Vezzosi Paol o 20 ITA| 122 N Av| 24 B A |42 NO |73 BO |132NO |33 B A, |8 NAJ|-1
34 63 IM Zinina Oga 3.0ITA| 123 B 1 |25 NO |44 B Ab| 74 N Ay| 133 B Ay 34 N A, |8 BO |1
16 64 FM Scalcione Mchelangelo 4.0 ITA| 124 N 1 | 26 B AL| 45 N O |76 B A| 137 N1 |36 B O |8 N1]|-1
102 65 FM lotti Pierluigi 0.0ITA| O 010 010 010 Av| 0 010 | 0 A |0
85 66 FM Franchini Gabriele 0.0 ITA| O | 0 01]o0 Al o0 | 0 Al o0 Ao 110
87 67 CM Frigieri Fabrizio 0.0ITA| O Ayl o 110 110 010 010 | 0 0o|o0
88 68 CM Lapenna Antonio 0.0 ITA| O 11]0 110 11]0 01]o0 Av| 0 Al o Av| 0
104 69 CM Farachi Francesco 0.0 ITA| O 0|0 Ao 0|0 11]0 Ay | O 11]0 Av| O
86 70 CM Vincenzi Marco 0.0ITA| O | 0 0o]o | 0 0o1]o | 0 1|0 oo
46 71 GM Sal vador Rol and 220PH |11 NO | 111 B O |91 N A |61 B Ay|51 B AY| 121 NO | 101 B A | 1
77 72 IM Martinez Rolly 0.0 PH | O oo 0|0 oo 0|0 010 oo 0|0
21 73 IM Mantovani Renzo 3.51TA| 12 B O | 112 N A |92 BO |62 N1 |52 NA|122B 1 | 102N Ay| -1
37 74 FM Aranovitch Eniliano 3.0ITA| O ] 113 B AA| 93 N1 |63 B A| O | 123 N AL | 104 B As | 1
36 75 FM Di Paolo Raffaele 3.0ITA| 14 NO | 116 N1 |94 B A| O Av| 54 B Ab| 125 B AL | 106 N Ay | O
63 76 FM Salvetti Alec 1.OITA| 15 B O | O 110 ALl 64 N Ab| 60 N AL| O Ayl o 0| -1
81 77 M Berra Davide 0.0ITA| O | 0 0o]o | 0 | o | 0 0o | 0
80 78 CM Provera Emanuel e 0.0 ITA| O | 0 | 0 | 0 | 0 o|o0 0]0 | 0
89 79 CM Bozzali Ernanno 0.0 ITA| O | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0|0 | 0
79 80 1N Scavini Mrco 0.0ITA| O 110 110 010 110 Ayl o 010 Ayl o
11 81 GM Pavasovic Dusko 4.0SLO0|1 B A |41 NA | 131 B 1 |91 N A | 111 B Ay| 101 N Av| 61 N At | -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FETSE
Italiana ' ' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
60 82 IM Lanzani Mario Lorenzo 1.0 1TA|2 N O |42 BO |132NO |92 B A | 112N O | O |62 B At O
26 83 FM De Santis Alessio 3.51TA| 4 B A |44 NO |133BO |93 N1 |113B 1 |[102B O |63 N1 |1
67 84 FM Bontenpi Piero 0.5ITA|5 NO |45 BO | 137 NA|O Ab] 116 N O | O |0 Av| -2
74 85 M Foglia Maurizio 0.0ITA| O | 0 | o | 0 | 0 | 104 N O | O | -1
111 86 M Borgiani Flavio 0.0ITA| O | 0 | o | 0 | 0 | 0 |0 | 0
65 87 CM Rotoni Matteo 1.OITA| O | 0 | 0 |94 BO |O | 105 B 1 |64 BO |3
100 88 CM Diotallevi Murizio 0.0 ITA| O | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
107 89 CM G anfelici Edoardo 0.0ITA| O Ayl o 110 010 010 110 A0 Ao
101 90 1IN Briffault Philippe 0.0ITA| O | 0 | o | 0 | o | 0 | 0 | 0
40 91 IM Dvirnyy Danyyil 251TA| 21 BO | 121 NO |71 B A|8 B A | 101 NO |[131 N1 | 111 B A| 1
12 92 IM Genocchio Daniele 40ITA| 24 NO |122B 1 |73 N1 |8 NA|102B 1 | 132 B A,| 112N 0 | -1
42 93 FM Bonafede Al essandro 2.51TA| 25 B A | 123N O |74 BO |8 BO|104 NO |134 N1 |113B 1 |1
28 94 M Xaldie 3.5I1TA| 26 N A |125B 0 |75 N A |8 N1 |105B 1 | 136 B A,| 116 N O | -1
118 95 CM Sorbera G ovanni 0.0 ITA| O | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 Ao | 0
23 101 GM Radul ski Julian 3.5BUL [ 31 NA|131B 1 |122NO |1 NO |91 B1 |8 BA |71 NA|-1
31 102 M Caprio Quido 3.0ITA|[33 BA | 132 N1 |122B 0|2 BO |92 NO |8 N11|73 BA|1
45 103 M Malloni Marcello 2.51TA| 34 NA | 134B 1 |123N1 |3 NO|O | 0 | 0 | -2
30 104 FM Lucaroni Massinmiliano 3.5 1TA| 0 1137 N A0 A6 BA|93 B1 |8 B1 |74 NAMA|1L
73 105 FM Tassi Qiviero 0.0ITA| O 010 0o1]o Ao Ab] 94 NO |8 NO |O A -2
59 106 CM Parpinel Marco 1.51TA|[ 35 BO |0 |125B 1 |0 Av| o A |0 | 75 B Ay| 3
13 111 GM O szewski M chal 40POL |4 B1 |71 N1 |51 BO|131 N1 |8 NA |13 BO |91 NA|-1
17 112 IM Contin Daniel 3.51TA| 42 N A |73 BA |5 NO|132B A8 B 1|14 NO |92 B1 |1
33 113 FM Bentivegna Francesco 3.0I1TA| 44 B A |74 NA |54 B A| 133 NA |8 NO |15 B 1|93 NO |-1
105 114 M Fi duci oso Marco 0.0ITA| O | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
116 115 FM Corso Sergio 0.0ITA| O | 0 | o | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
41 116 M Ferro Mario 2.51TA| 45 NO |75 BO |5 NA|136B 0 |8 B 1 |16 NO |94 B 1 |1
95 117 M Val guarnera G rol anp 0.0 ITA| O | 0 | 0 | 0 | O | 0 | 0 | 0
82 118 CM D Eredita’ Guliano 0.0ITA| O 110 | 0 | 0 Av| 0 | 0 A0 | 0
96 119 CM Misel I a Vi ncenzo 0.0ITA| O | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
3 121 IM Ronchetti Niccol o' 5.0ITA| 61 NO |91 B1|101B 1 |21 NA |41 BA |71 B1 131 N1 |1
19 122 M De Filoneno Sinone 3.51TA| 62 B A |92 NO |102N 1 |24 B A |42 NA|73 NO |132B 1 |-1
35 123 M Codenotti Marco 3.0ITA| 63 NO |93 B1|103BO |25 NA |44 BO |74 BA|133 N1 |1
53 124 FM Tonba Ivan 2.0ITA| 64 B O | O | 0 |26 B Av| 45 N Av| O 0]137B 1|2
58 125 FM Mascel | ani Marco 1.51TA| O 0|9 N1 |106 NO |O Av| o Al75 NA|O 1]-3
70 131 IM Martorelli Antonio 0.0ITA| 51 BO |101NO |8 NO 111 B O |61 NO |91 BO |[121B O |1
22 132 IM Laketic Goj ko 3.5SRB| 52 NA|102B 0|8 B1 |112NA |62 B 1|92 NA|122NO0 |-1
38 133 FM Fiore Mario 3.01TA| 54 B1 |0 Al 83 N1 | 113 B Av| 63 N Av| 0 Al 123B 0 | 1
72 134 FM Saccone Fabio 0.0ITA| O | 103N O | O | 0 | 0 |93 BO | O | 0
90 135 M Auletta Angelo 0.0 ITA| O 11]0 | 0 | 0 Al O 0]0 | 0 Al o0
57 136 M Esposito Luca 1.51TA| 5 NO | O | 0 | 116 N 1 | O | 94 N Ay | O | -3
62 137 CM Delizia Costantino 1.OITA| O Ay| 104 B Av| 84 B Ayl 0 1164 BO|O Av| 124 N O | 2
99 138 IN Cerrato Roberto 0.0ITA| O 110 0o1]o0 Ayl o A0 Av| o Ayl o oo

FSI - CIS MASTER (1103032A) - SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011 - Pag. 9/57



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

31
74
52
135

113
77
93
84
86
44
79
34
90
60
14
36
102

39
123

112
115
28
24
118
54
51
122
83
137
75
88
91

136
69
116
114
133
85
66
67
58
23
92

89
41

65
32
132
82
68

<222

22222882222 9020-929242

2=z

G ocatore

Ant oni ewski Raf al
Aranovitch Emliano
Arl andi Ennio

Aul etta Angel o

Bel I'i ni Fabio

Benti vegna Francesc
Berra Davi de

Bonaf ede Al essandro
Bont enpi Pi ero

Bor gi ani  Fl avi o
Borgo Gulio

Bozzal i Ermanno
Braga Fernando
Briffault Philippe
Brunel | o Marina
Brunel | o Sabi no
Bruno Fabi o

Capri o Guido
Caruana Fabi ano
Celli Dario
Codenotti Marco
Collutiis Duilio
Contin Dani el

Corso Sergio

Corvi Marco

D Anore Carlo

D Eredita' Guliano
Dam a Angel o

David Al berto

De Fil onmeno Si none
De Santis Al essio
Del i zia Costantino
Di Paol o Raffael e
Diotall evi Maurizio
Dvi rnyy Danyyi |

Efi nov | gor
Esposito Luca

Far achi Francesco
Ferro Mario

Fi duci oso Marco
Fiore Mario

Foglia Maurizio
Franchini Gabriele
Frigieri Fabrizio
Garano Nicol a
Garcia Pal erno Carl
Genocchi o Dani el e
Georgiev Kiril

G anfelici Edoardo
CGodena M chel e
Gronovs Sergej s
lotti Pierluigi
Kogan Artur

Laketic Goj ko
Lanzani Mario Loren
Lapenna Ant oni o

FSI - CIS MASTER (1103032A) - SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011 - Pag.

Fed
POL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MNC
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I SR
SRB
I TA
I TA

El o

FI DE
2604
2333
2425
2242
2500
2317
2213
2389
2351
2168
2401
2133
2447
1956
2175
2533
2446
2299
2716
2097
2262
2472
2316
2302
2268
2505
2020
2334
2592
2259
2295
2159
2312
2047
2448
2415
2233
2118
2242
2254
2232
2221
2170
2158
2189
2488
2433
2666
2052
2526
2308
2293
2546
2452
2373
2139

WOoOOoO~NO~NNOOOOPFPUUONOWW~NOOOPMNNNNOONOONPMMNODONPPUUDNMNOOOONORMANO~NOODOO OGN T 2

7
6
0

Pun

Fat

00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
.00
0. 00

PWPOONOUPOOOOOWONORNNORWRLRWWUINOWOOWRWORWWMROOWOROONOWWOMWN

Pun
Att

2
2
2

BNy e e

GOENMN®WN

04
62
86

. 68
.15

.19
.24

.52

.51

55
18
25
50
00

70

.61
.40

95

71
89
11
98
23
15

92

. 65
.39

.72

.95
.44

.14 -
.31

. 84

. 06

.42
2

41

-0
0.3
i, 1L
0

-0
-0
0

= il
- 1.
0

W Ve

04
8
4

18
15

69
74

0. 48

0

- 0. 00!

0
-0
1.3
0.7
0.5
0

0
0.3
-1.
1.1
0

0
-0

-0
1.1
1.3
0.5
-0
-0

-0
0.3
0.1
-0

1.0
-0

O O O o

0

05
2
5

11

95

71
1
9
2
23
15

42
5
1
22

5
44

.14
.31

.84

. 06

.92
.41

Med
Avv.
2599
2315
2441

2415
2354

2316
2303

2404

2383

2355
2427
2398
2417
2591

2346
2359
2432

2456

2369
2541
2410
2350
2304
2296

2506
2378
2258
2325

2310
2262

2363
2454

2596

2655

2353
2451

Per f

2599
2388
2567
0

2472
2305
0

2215
1982
0

2455
0

2441
0

2163
2794
2592
2368
2717
0

2296
2273
2433

Anno

Nasc

1980
1977
1966
1973
1969
1982
1967
1990
1975
1960
1967
1968
1958
1957
1994
1989
1960
1994
1992
1980
1997
1976
1962
1960
1968
1964
1962
1985
1970
1995
1968
1966
1966
1953
1990
1960
1969
1974
1983
1993
1958
1963
1978
1973
1963
1953
1981
1965
1990
1967
1965
1964
1974
1961
1963
1990

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZLIZLZEIZLIELETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZTZEIZEIZTIZEIEZTIZEZEZEZEZEZEZIZIZIMNZEZEZEZEZEZEZEZEZEIZEZEZZEZZRZZRZX @

1D

FI DE
1111078
805947
800104
802972
800252
809055
807575
813826
809250
809233
800180
805858
811408
828602
822590
813613
801038
834580
2020009
815420
800015
805475
803618
805971
801895
800066
822000
812668
4000013
828688
803405
806250
803014
810452
817570
806404
805726
803960
810290
826782
800392
806838
806790
811068
806870
110124
806463
2900017
823554
800090
811394
802603
2800802
900583
800244
814245

10/57

1D
FSI

113558
106007
102778
106008
109630
100272
106501
104732
109741
104477
102503
114238
104738
105538
105536
111110
124427
127412
108878
127726
107993
104708
118040
106054
109848
100424
100703

120778
108149
109579
101023
104735
118400

101865
106249
104154
107094
113379
101585
101924
101927
111078

106460

108215
104473
121317
105105

100883
101933



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

104

40
22
103
45
73
13
72
131
125
48
55
25
119
27

111
42
106
81
35
57
78
53
10
101
18
17
16
15
121
46
87
134
49
61
71
76
56
64
47
33
37
21
95
43
26
11
105
124
117

62
70
12
38
94

I'M

=229:9%222292=<29

22z=zzz

229

FM

m T
<=L

2522828222 ¢

<

<222

05-06-2024

G ocatore

Lucaroni Massimlia
Luci ani Val erio
Luigini Otavio
Maci ej a Bartl om ej
Mal | oni Marcel |l o
Manca Federico
Mant ovani Renzo
Marin M hai
Martinez Rolly
Martorel li Antonio
Mascel | ani Marco
M cheli Carlo

M si ano Franco
Mogr anzi ni Roberto
Musel | a Vi ncenzo
Napoli N col o'
Navarro Stefano

A szewski M chal
Otega Lexy
Par pi nel Marco
Pavasovi ¢ Dusko

Pi scopo Pierluig
Prof uno Al berto
Provera Enmanuel e
Qendro Ll anb
Quaranta Cristiano
Radul ski Juli an
Ragonesi Marcel |l o
Ronbal doni Andrea
Ronbal doni Axe
Ronbal doni Deni s
Ronchetti N ccol o'
Rossi Carlo

Rot oni Matteo
Saccone Fabio
Sader M chae

Sal gado Lopez |van
Sal vador Rol and
Sal vetti Al ec
Sbarra Marco
Scal ci one M chel ang
Schacher Gerd
Shytaj lart Luca
Sibilio Mario
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Voi cu Joan Paul
Xia Jie
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica S (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
63 IM Zimna Oga I TA 2346 7 3.00 3.53 -0.53 2343 2294 1982 F 4132190 124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica S (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
138 1N Cerrato Roberto I TA 1822 0 0.00 0.00 O 0 0 1960 M 104610
80 1IN Scavi ni Marco I TA 1948 0 0.00 0.00 O 0 0 1965 M 100269
59 M Serpi Andrea I TA 2187 0 0.00 0.00 0 0 0 1964 M 104004
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica VST NEETRERTY
Itahana' ' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 81 GV Pavasovic Dusko SLO 2578 | 1 GM Caruana Fabi ano ITA 2716 Ap- A
2 2 GM CGeorgiev Kiril BUL 2666 | 82 IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2373 1 - 0

3 83 FM De Santis Alessio ITA 2295 | 4 IM Collutiis Duilio ITA 2472 Ax- A
4 5 GM  Efinov |gor MNC 2415 | 84 FM Bontenpi Piero ITA 2351 1 -0

5 11 GM Sutovsky Em | ISR 2692 | 71 GV Salvador Rol and PH 2532 1 -0

6 73 |IM Mantovani Renzo ITA 2343 | 12 GV Vocaturo Daniele ITA 2564 0 - 1

7 14 GM Brunello Sabino ITA 2533 | 75 FM D Paolo Raffaele ITA 2312 1 - 0

8 76 FM Salvetti Alec ITA 2262 | 15 |M Ronbal doni Denis ITA 2498 0 - 1

9 91 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2448 | 21 GV Socko Bartosz POL 2660 0 - 1
10 24 IM D Anore Carlo ITA 2505 | 92 IM Genocchio Daniele ITA 2433 1 - 0

11 93 FM Bonafede Al essandro ITA 2389 | 25 |IM Mgranzini Roberto ITA 2437 Ap- A
12 26 FM Stella Andrea ITA 2364 | 94 M Xia Jie ITA 2224 Aw- A
13 31 GM Antoniewski Rafal POL 2604 | 101 GM Radul ski Julian BUL 2586 An- A
14 102 M Caprio Quido ITA 2299 | 33 IM Shytaj lart Luca ITA 2475 A% - A
15 34 |IM Braga Fernando ITA 2447 | 103 M Mal I oni Marcello ITA 2284 Ap- A
16 106 CM Parpinel Marco ITA 2146 | 35 |IM Piscopo Pierluigi ITA 2420 0 - 1
17 111 GM Jd szewski M chal POL 2542 | 41 GM Godena Mchele ITA 2526 1 - 0

18 42 GM Otega Lexy ITA 2471 | 112 IM Contin Daniel ITA 2316 A%- A
19 113 FM Bentivegna Francesco ITA 2317 | 44 |IM Borgo Gulio ITA 2401 Ap- A
20 45 |IM Manca Federico ITA 2399 | 116 M Ferro Mario ITA 2242 1 - 0

21 131 IM Martorelli Antonio ITA 2234 | 51 GV David Al berto ITA 2592 0 - 1
22 52 IM Arlandi Ennio ITA 2425 | 132 IM Laketic Gojko SRB 2452 Aws- A
23 133 FM Fiore Mario I TA 2232 | 54 FM Damia Angelo ITA 2334 1 - 0
24 55 FM Msiano Franco ITA 2310 | 136 M Esposito Luca ITA 2233 1 -0

25 61 GV Salgado Lopez |van ESP 2630 | 121 IM Ronchetti N ccolo' ITA 2416 1 - 0
26 122 M De Filoneno Sinone ITA 2259 | 62 IM Vezzosi Paolo ITA 2370 A% - A
27 63 IM Zinmna Adga I TA 2346 | 123 M Codenotti Marco ITA 2262 1 - 0
28 124 FM Tonba |van ITA 2259 | 64 FM Scal ci one M chel ange ITA 2344 0 - 1

29 3 IM Bellini Fabio I TA 2500 | Aps-  F
30 6 FM Valsecchi Alessio ITA 2345 | Av- F
31 7 FM  Gronovs Sergejs I TA 2308 | 1 - F
32 8 FM  Luciani Valerio | TA 2223 | An- F
33 9 M Navarro Stefano I TA 2276 | 0 - F
34 10 CM Quaranta Cristiano ITA 2130 | Ap- F
35 13 GM Marin M hail ROU 2555 | Av- F
36 16 IM Ronbal doni Axel I TA 2449 | 1- F
37 17 M Ronbal doni  Andr ea | TA 2237 | Aps- F
38 18 CM Ragonesi Marcello ITA 2167 | Ap- F
39 39 CM Celli Dario I TA 2097 | - F
40 22 GV Macieja Bartlom ej POL 2619 | 0 - F
41 23 GV Garcia Palernmo Carlo I TA 2488 | An- F
42 27 FM Napoli N col o ITA 2324 | 1 - F
43 28 FM Corvi Marco I TA 2268 | Ay - F
44 32 GV Kogan Artur | SR 2546 | Ap -  F
45 36 IM Bruno Fabio | TA 2446 | 0 - F
46 37 FM Sibilio Mario | TA 2349 | 1 - F
47 38 CM Voicu Joan Paul I TA 2147 | 0 - F
48 40 CM Luigini Otavio I TA 2049 | 0 - F
49 43 GM Stangl Markus GER 2443 | 1- F
50 46 IM Rossi Carlo ITA 2334 | 1 - F
51 47 FM Schacher Gerd I TA 2340 | Ay - F
52 48 FM Mcheli Carlo I TA 2276 | 0 - F
53 49 Sader M chael AUT 2258 | 1- F
54 89 CM G anfelici Edoardo I TA 2052 | 0 - F
55 53 IM Qendro LI anbi ALB 2348 | 0 - F
56 56 FM Sbarra Marco I TA 2281 | 0 - F
57 57 M Profumb Al berto | TA 2251 | Ap-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FETSE
Italiana ' ' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 58 M Garano Nicol a ITA 2189 | 1 - F
59 59 M Ser pi Andrea I TA 2187 | 1- F
60 60 WM Brunello Marina ITA 2175 | 0 - F
61 65 FM lotti Pierluigi I TA 2293 | - F
62 66 FM Franchini Gabriele ITA 2170 | 0 - F
63 67 CM Frigieri Fabrizio ITA 2158 | 0 - F
64 68 CM Lapenna Antonio ITA 2139 | 0 - F
65 69 CM Farachi Francesco I TA 2118 | - F
66 70 CM Vincenzi Mrco I TA 2106 | 1 - F
67 72 IM Martinez Rolly PH 2418 | - F
68 74 FM Aranovitch Emliano ITA 2333 | - F
69 77 M Berra Davi de ITA 2213 | 0 - F
70 78 CM Provera Emanuel e I TA 2129 | Av- F
71 79 CM Bozzali Ermanno ITA 2133 | 1 - F
72 80 1N Scavini Marco I TA 1948 | - F
73 8 M Foglia Maurizio I TA 2221 | - F
74 86 M Borgi ani Fl avi o ITA 2168 | 0 - F
75 87 CM Rotoni Mtteo I TA 2138 | 0 - F
76 88 CM Diotallevi Murizio I TA 2047 | 1 - F
77 90 1N Briffault Philippe I TA 1956 | - F
78 95 CM Sorbera G ovanni I TA 2182 | 0 - F
79 104 FM  Lucaroni Massimlian I TA 2262 | 1 - F
80 105 FM Tassi Qiviero I TA 2320 | - F
81 114 M Fi duci oso Marco I TA 2254 | - F
82 115 FM Corso Sergi o I TA 2302 | 1- F
83 117 M Val guarnera G rol anp ITA 2172 | An- F
84 118 CM D Eredita’ Guliano I TA 2020 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 33 IM Shytaj lart Luca 0.5 ITA 2475 | 2 GM Georgiev Kiril 1 BUL 2666 Aw%- A

2 51 GM David Alberto 1 ITA 2592 | 13 GV Marin Mhail 0.5 ROU 2555 1 - 0

3 14 GM Brunello Sabino 1 ITA 2533 | 52 |IM Arlandi Ennio 0.5 ITA 2425 Aws- A
4 62 |M Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2370 | 24 IM D Anpore Carlo 1 ITA 2505 Aw- A

5 25 |IM Mogranzini Roberto 0.5 ITA 2437 | 63 |IM Zimna Aga 1 ITA 2346 1 - 0

6 64 FM Scal cione M chel ange 1 ITA 2344 | 26 FM Stella Andrea 0.5 ITA 2364 Aw- A

7 56 FM Sbarra Marco 0 ITA 2281 | 15 |IM Ronbal doni Denis 1 ITA 2498 0 - 1

8 16 | M Ronbal doni Axel 1 ITA 2449 | 60 WM Brunello Marina 0 ITA 2175 1 - 0

9 22 GV Macieja Bartlom ej 0 POL 2619 | 61 GV Salgado Lopez Ivan 1 ESP 2630 0 - 1

10 84 FM Bontenpi Piero 0 ITA 2351 | 45 |IM Manca Federico 1 ITA 2399 0 - 1

11 71 GM Sal vador Rol and 0 PH 2532 | 111 GM O szewski M chal 1 POL 2542 0 - 1
12 137 CM Delizia Costantino O ITA 2159 | 104 FM Lucaroni Massinmilian 1l ITA 2262 Aw- A
13 1 GM  Caruana Fabi ano 0.5 ITA 2716 | 32 GV Kogan Artur 0.5 ISR 2546 1 - 0
14 3 IM  Bellini Fabio 0.5 ITA 2500 | 34 IM Braga Fernando 0.5 ITA 2447 Aw- A
15 44 |IM Borgo Gulio 0.5 ITA 2401 | 83 FM De Santis Al essio 0.5 ITA 2295 1 - 0

16 132 IM Laketic Goj ko 0.5 SRB 2452 | 102 M Capri o Guido 0.5 ITA 2299 0 - 1

17 36 IM Bruno Fabio 0 ITA 2446 | 4 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2472 1 - 0

18 41 GV Godena M chel e 0 ITA 2526 | 81 GV Pavasovic Dusko 0.5 SLO 2578 Aw- A
19 82 |IM Lanzani Mario Lorenz O ITA 2373 | 42 GV Otega Lexy 0.5 ITA 2471 0 - 1

20 112 IM Contin Daniel 0.5 ITA 2316 | 73 |IM Mntovani Renzo 0 ITA 2343 Apn- A
21 74 FM Aranovitch Eniliano 0 ITA 2333 | 113 FM Bentivegna Francesco 0.5 ITA 2317 Awx- A
22 92 |IM Genocchio Daniele 0 ITA 2433 | 122 M De Filoneno Simbne 0.5 ITA 2259 1 - 0

23 123 M Codenotti Marco 0 ITA 2262 | 93 FM Bonafede Alessandro 0.5 ITA 2389 1 - 0

24 94 M Xia Jie 0.5 ITA 2224 | 125 FM Mascellani Marco 0 ITA 2301 0 - 1

25 101 GM Radul ski Julian 0.5 BUL 2586 | 131 IM Martorelli Antonio O ITA 2234 1 -0

26 103 M Mal | oni Marcel | o 0.5 ITA 2284 | 134 FM Saccone Fabio 0 ITA 2308 1 - 0
27 116 M Ferro Mario 0 ITA 2242 | 75 FM D Paolo Raffaele 0 ITA 2312 0 - 1
28 121 IM Ronchetti Niccol o' 0 ITA 2416 | 91 |IM Dvirnyy Danyyil 0 ITA 2448 1 - 0

29 5 GV Efinov Igor 1 MNC 2415 | An- F
30 7 FM G onovs Sergejs 1 I TA 2308 | Ay - F
31 11 GM Sutovsky Enmil 1 ISR 2692 | 1- F
32 12 GV Vocaturo Daniele 1 I TA 2564 | 1 - F
33 21 GM Socko Bartosz 1 POL 2660 | An- F
34 27 FM Napoli Nicolo 1 I TA 2324 | Ap- F
35 35 IM Piscopo Pierluigi 1 I TA 2420 | 1 - F
36 37 FM Sibilio Mario 1 I TA 2349 | An- F
37 43 GV Stangl Markus 1 GER 2443 | - F
38 46 IM Rossi Carlo 1 I TA 2334 | 1 - F
39 49 Sader M chael 1 AUT 2258 | An- F
40 55 FM Msiano Franco 1 I TA 2310 | 0 - F
41 58 M Garano Nicol a 1 I TA 2189 | An- F
42 59 M Ser pi  Andr ea 1 I TA 2187 | Ap- F
43 70 CM Vincenzi Marco 1 I TA 2106 | 1 - F
44 79 CM Bozzali Ermanno 1 I TA 2133 | 0 - F
45 88 CM Diotallevi Maurizio 1 I TA 2047 | 1 - F
46 115 FM Corso Sergi o 1 I TA 2302 | - F
47 118 CM D FEredita’ Guliano 1 ITA 2020 | 0 - F
48 6 FM Valsecchi Alessio 0.5 ITA 2345 | Ax- F
49 8 FM  Luciani Valerio 0.5 ITA 2223 | 0 - F
50 10 CM (Quaranta Cristiano 0.5 |ITA 2130 | Av- F
51 17 M Rombal doni Andrea 0.5 ITA 2237 | 1- F
52 18 CM Ragonesi Marcello 0.5 ITA 2167 | 1 - F
53 23 GV Garcia Palernp Carlo 0.5 |TA 2488 | 0 - F
54 28 FM Corvi Marco 0.5 ITA 2268 | 0 - F
55 31 GM Antoniewski Rafal 0.5 POL 2604 | 0 - F
56 47 FM Schacher Gerd 0.5 ITA 2340 | An- F
57 57 M  Profunmo Alberto 0.5 ITA 2251 | Ap-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica VST NEETRERTY
[taliana J] PLsPoLETO - 27-04-2011 - 01.05-2011

&

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 78 CM Provera Enanuel e 0.5 ITA 2129 | An- F
59 117 M Val guarnera Grolanmp 0.5 |ITA 2172 | 0 - F
60 9 M Navarro Stefano 0 I TA 2276 | 0 - F
61 39 CM Celli Dario 0 I TA 2097 | 1- F
62 54 FM Damia Angelo 0 I TA 2334 | 0 - F
63 38 CM Voicu Joan Paul 0 I TA 2147 | 1- F
64 40 CM Luigini Otavio 0 I TA 2049 | 0 - F
65 48 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2276 | 1- F
66 89 CM Ganfelici Edoardo O I TA 2052 | 1 - F
67 53 IM Qendro LI anbi 0 ALB 2348 | - F
68 65 FM lotti Pierluigi 0 I TA 2293 | 0 - F
69 66 FM Franchini Gabriele 0 ITA 2170 | 0 - F
70 67 CM Frigieri Fabrizio 0 I TA 2158 | 0 - F
71 68 CM Lapenna Antonio 0 ITA 2139 | 1 - F
72 69 CM Farachi Francesco 0 ITA 2118 | An- F
73 72 IM Martinez Rolly 0 PH 2418 | 0 - F
74 76 FM Salvetti Alec 0 I TA 2262 | 1- F
7% 77 M Berra Davi de 0 I TA 2213 | 0 - F
76 80 1N Scavini Marco 0 I TA 1948 | - F
77 85 M Foglia Maurizio 0 I TA 2221 | - F
78 86 M Bor gi ani Fl avi o 0 ITA 2168 | 0 - F
79 87 CM Rotoni Mtteo 0 I TA 2138 | 1- F
80 90 1IN Briffault Philippe O ITA 1956 | - F
81 95 CM Sorbera G ovanni 0 I TA 2182 | 0 - F
82 105 FM Tassi Qdiviero 0 I TA 2320 | - F
83 106 CM Parpinel Mrco 0 ITA 2146 | 1 - F
84 124 FM Tonba Ivan 0 | TA 2259 | - F
85 114 M Fi duci oso Marco 0 I TA 2254 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 111 GM d szewski M chal 2 POL 2542 | 51 GV David Alberto 2 ITA 2592 0 - 1

2 11 GM Sutovsky Enmil 2 ISR 2692 | 1 GM Caruana Fabi ano 1.5 ITA 2716 1 - O

3 5 GV Efinov lgor 1.5 MNC 2415 | 16 IM Ronbal doni Axel 2 ITA 2449 Ap- A
4 45 |M Manca Federico 2 ITA 2399 | 64 FM Scalcione Mchelange 1.5 ITA 2344 1 - 0

5 15 IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2498 | 3 IM Bellini Fabio 1 ITA 2500 AY- A

6 26 FM Stella Andrea 1 ITA 2364 | 35 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2420 A% - A

7 61 GM Salgado Lopez Ivan 2 ESP 2630 | 41 GM Godena Mchele 0.5 ITA 2526 Aw- A
8 2 GM  Ceorgiev Kiril 1.5 BUL 2666 | 14 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2533 0 - 1

9 24 IM D Anore Carlo 1.5 ITA 2505 | 33 IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2475 Av%- A
10 34 |IM Braga Fernando 1 ITA 2447 | 25 IM Mogranzini Roberto 1.5 ITA 2437 Awx- A
11 42 GV Otega Lexy 1.5 ITA 2471 | 62 IM \Vezzosi Paolo 1 ITA 2370 1 - 0

12 63 IM Zinmna dga 1 ITA 2346 | 44 |M Borgo Gulio 1.5 ITA 2401 Ax- A
13 121 IM Ronchetti Niccol o' 1 ITA 2416 | 101 GV Radul ski Julian 1.5 BUL 2586 1 - 0
14 123 M Codenotti Marco 1 ITA 2262 | 103 M Mal | oni Marcel |l o 1.5 ITA 2284 0 - 1

15 102 M Capri o Gui do 1.5 ITA 2299 | 122 M De Filoneno Sinobne 0.5 ITA 2259 0 - 1
16 52 IM Arlandi Ennio 1 ITA 2425 | 112 |IM Contin Daniel 1 ITA 2316 1 - 0

17 106 CM Parpinel Marco 1 ITA 2146 | 125 FM Mascellani Marco 1 ITA 2301 1- 0
18 73 |IM Mantovani Renzo 0.5 ITA 2343 | 92 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2433 0 - 1

19 75 FM D Paolo Raffaele 1 ITA 2312 | 94 M Xia Jie 0.5 ITA 2224 Aws- A
20 83 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2295 | 133 FM Fiore Mario 1 ITA 2232 0 - 1

21 113 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2317 | 54 FM Dania Angelo 0 ITA 2334 Ap- A
22 55 FM Msiano Franco 1 ITA 2310 | 116 M Ferro Mario 0 ITA 2242 Av- A
23 81 GM Pavasovi c Dusko 1 SLO 2578 | 131 IM Martorelli Antonio O ITA 2234 1 - 0
24 93 FM Bonafede Alessandro 0.5 ITA 2389 | 74 FM Aranovitch Emliano 0.5 ITA 2333 0 - 1

25 32 GM Kogan Artur 0.5 ISR 2546 | 22 GM Mcieja Bartloniej 0 POL 2619 An- A
26 132 IM Laketic Coj ko 0.5 SRB 2452 | 82 IM Lanzani Mario Lorenz O ITA 2373 1 - 0

27 137 CM  Delizia Costantino 0.5 ITA 2159 | 84 FM Bontenpi Piero 0 ITA 2351 Ap- A
28 91 IM Dvirnyy Danyyil 0 ITA 2448 | 71 GV Salvador Rol and 0 PH 2532 Ap- A
29 12 GM Vocaturo Daniele 2 I TA 2564 | 1 - F
30 46 IM Rossi Carlo 2 I TA 2334 | 1- F
31 70 CM Vincenzi Marco 2 I TA 2106 | Avs - F
32 8 CM Diotallevi Mwrizio 2 I TA 2047 | Av- F
33 7 FM Gronmovs Sergejs 1.5 ITA 2308 | 1- F
34 17 M Ronbal doni Andr ea 1.5 ITA 2237 | 0 - F
35 18 CM Ragonesi Marcello 1.5 ITA 2167 | 0 - F
36 21 GM Socko Bartosz 1.5 POL 2660 | 0 - F
37 27 FM Napoli Nicolo 1.5 ITA 2324 | Aps- F
38 37 FM Sibilio Mrio 1.5 ITA 2349 | Ap- F
39 49 Sader M chael 1.5 AUT 2258 | 0 - F
40 58 M Garano N col a 1.5 ITA 2189 | An- F
41 59 M Ser pi Andrea 1.5 ITA 2187 | 0 - F
42 104 FM Lucaroni Mssimlian1.5 ITA 2262 | - F
43 6 FM  Val secchi Al essio 1 I TA 2345 | AYs - F
44 10 CM (Quaranta Cristiano 1 I TA 2130 | 1 - F
45 39 CM Celli Dario 1 I TA 2097 | - F
46 36 |IM Bruno Fabio 1 I TA 2446 | Av- F
47 38 CM Voicu Joan Paul 1 I TA 2147 | 1 - F
48 43 GV Stangl Markus 1 GER 2443 | Av- F
49 47 FM Schacher Cerd 1 I TA 2340 | 1- F
50 48 FM Mcheli Carlo 1 | TA 2276 | 1- F
51 89 CM Ganfelici Edoardo 1 I TA 2052 | 1 - F
52 57 M Profuno Al berto 1 I TA 2251 | 0 - F
53 68 CM Lapenna Antonio 1 ITA 2139 | 0 - F
54 76 FM Salvetti Alec 1 I TA 2262 | 1- F
55 78 CM Provera Enanuel e 1 I TA 2129 | 1 - F
56 79 CM Bozzali Ermanno 1 I TA 2133 | Ay - F
57 87 CM Rotoni Mtteo 1 ITA 2138 | Ax- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica VST NEETRERTY
[taliana J] PLsPoLETO - 27-04-2011 - 01.05-2011

&

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 115 FM Corso Sergi o 1 I TA 2302 | - F
59 118 CM D FEredita’ Guliano 1 I TA 2020 | Ap-  F
60 4 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2472 | Ap- F
61 8 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2223 | 0 - F
62 13 GM Marin M hail 0.5 ROU 2555 | Ax- F
63 23 GM Garcia Palernb Carlo 0.5 |ITA 2488 | An- F
64 28 FM Corvi Marco 0.5 ITA 2268 | Ap- F
65 31 GV Antoniewski Rafal 0.5 POL 2604 | 1 - F
66 69 CM Farachi Francesco 0.5 ITA 2118 | 1 - F
67 117 M Val guarnera Grolanp 0.5 |ITA 2172 | Axr- F
68 9 M  Navarro Stefano 0 ITA 2276 | Ap- F
69 40 CM Luigini Otavio 0 I TA 2049 | Ap- F
70 53 IM Qendro LI anbi 0 ALB 2348 | - F
71 56 FM Sbharra Marco 0 I TA 2281 | 0 - F
72 60 WM Brunello Marina 0 ITA 2175 | 0 - F
73 65 FM lotti Pierluigi 0 I TA 2293 | - F
74 66 FM Franchini Gabriele O ITA 2170 | An- F
75 67 CM Frigieri Fabrizio 0 ITA 2158 | 0 - F
76 72 |IM Martinez Rolly 0 PH 2418 | - F
7 77 M Berra Davi de 0 I TA 2213 | 1 - F
78 80 1N Scavini Mrco 0 I TA 1948 | - F
79 8 M Foglia Maurizio 0 I TA 2221 | - F
80 86 M Borgiani Flavio 0 ITA 2168 | An- F
81 90 1N Briffault Philippe O I TA 1956 | - F
82 95 CM Sorbera G ovanni 0 I TA 2182 | Av- F
83 105 FM Tassi Qiviero 0 I TA 2320 | - F
84 124 FM Tonba Ivan 0 | TA 2259 | - F
85 114 M Fi duci oso Marco 0 I TA 2254 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 12 GM Vocaturo Daniele 3 ITA 2564 | 42 GV Otega Lexy 2.5 ITA 2471 Aw- A

2 16 |IM Ronbal doni Axel 2.5 ITA 2449 | 45 |IM WManca Federico 3 ITA 2399 1 - 0

3 51 GM David Alberto 3 ITA 2592 | 31 GV Antoniewski Rafal 1.5 POL 2604 Av- A
4 41 GM CGodena Mchele 1 ITA 2526 | 11 GV Sutovsky Em | 3 ISR 2692 0 - 1

5 44 |IM Borgo Gulio 2 ITA 2401 | 15 |IM Ronbal doni Denis 2.5 ITA 2498 Aw- A

6 3 IM Bellini Fabio 1.5 ITA 2500 | 103 M Mal | oni Marcel |l o 2.5 ITA 2284 1- 0

7 55 FM M siano Franco 1.5 ITA 2310 | 35 [IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2420 Aw- A
8 71 GM Sal vador Rol and 0.5 PH 2532 | 61 GM Salgado Lopez lvan 2.5 ESP 2630 Aw%- A

9 21 GM Socko Bartosz 1.5 POL 2660 | 121 IM Ronchetti Niccolo' 2 ITA 2416 A% - A
10 122 M De Filoneno Sinbne 1.5 ITA 2259 | 24 |IM D Amre Carlo 2 ITA 2505 Ap- A
11 64 FM Scalcione Mchelange 1.5 ITA 2344 | 76 FM Salvetti Alec 2 ITA 2262 Ap- A
12 133 FM Fiore Mario 2 ITA 2232 | 113 FM Bentivegna Francesco 1.5 |TA 2317 Avx- A
13 25 IM Mogranzini Roberto 2 ITA 2437 | 123 M  Codenotti Marco 1 ITA 2262 Ap- A
14 91 IM Dvirnyy Danyyil 0.5 ITA 2448 | 81 GM Pavasovic Dusko 2 SLO 2578 Aw- A
15 82 IM Lanzani Mario Lorenz O ITA 2373 | 92 |IM Cenocchio Daniele 2 ITA 2433 Apn- A
16 131 IM Martorelli Antonio O ITA 2234 | 111 GV O szewski M chal 2 POL 2542 0 - 1
17 1 GM  Caruana Fabi ano 1.5 ITA 2716 | 101 GM Radul ski Julian 1.5 BUL 2586 1 - 0

18 102 M Capri o Guido 1.5 ITA 2299 | 2 GM Ceorgiev Kiril 1.5 BUL 2666 0 - 1

19 104 FM Lucaroni Massimlian1.5 |ITA 2262 | 6 FM  Val secchi Alessio 1.5 ITA 2345 Ax- A
20 74 FM Aranovitch Emliano 1.5 ITA 2333 | 63 |IM Zinmna Oga 1.5 ITA 2346 Ax- A
21 87 CM Rotoni Mtteo 1.5 ITA 2138 | 94 M Xia Jie 1 ITA 2224 0 - 1
22 112 IM Contin Dani el 1 ITA 2316 | 132 IM Laketic Cojko 1.5 SRB 2452 Ay - A
23 34 |IM Braga Fernando 1.5 ITA 2447 | 54 FM Dam a Angelo 0.5 ITA 2334 1 - 0
24 124 FM Tonba |van 0 ITA 2259 | 26 FM Stella Andrea 1.5 ITA 2364 Ax- A
25 36 IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2446 | 56 FM Sbarra Marco 0 ITA 2281 1 - 0

26 62 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2370 | 73 |IM Mantovani Renzo 0.5 ITA 2343 0 - 1

27 93 FM Bonafede Al essandro 0.5 ITA 2389 | 83 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2295 0 - 1

28 116 M Ferro Mario 0. ITA 2242 | 136 M Esposito Luca 0 ITA 2233 0 - 1
29 46 IM Rossi Carlo 3 ITA 2334 | An- F
30 7 FM G onovs Sergejs 2.5 |ITA 2308 | - F
31 14 GM Brunello Sabino 2.5 ITA 2533 | 1- F
32 70 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 2106 | Ays - F
33 8 CM Diotallevi Maurizio 2.5 ITA 2047 | An- F
34 5 GM  Efinov |gor 2 MNC 2415 | 1 - F
35 10 CM Quaranta Cristiano 2 I TA 2130 | - F
36 27 FM Napoli N col o 2 I TA 2324 | An- F
37 37 FM Sibilio Mario 2 I TA 2349 | 0 - F
38 38 CM Voicu Joan Paul 2 I TA 2147 | 1 - F
39 47 FM Schacher Gerd 2 I TA 2340 | 0 - F
40 48 FM Mcheli Carlo 2 I TA 2276 | An- F
41 89 CM Ganfelici Edoardo 2 ITA 2052 | An- F
42 52 |IM Arlandi Ennio 2 I TA 2425 | - F
43 58 M Garano Nicol a 2 I TA 2189 | Ay - F
44 78 CM Provera Enanuel e 2 I TA 2129 | Ay - F
45 106 CM Parpi nel Marco 2 I TA 2146 | An- F
46 17 M Ronbal doni Andr ea 1.5 I TA 2237 | 1 - F
47 18 CM Ragonesi Marcello 1.5 ITA 2167 | 0 - F
48 33 IM Shytaj lart Luca 1.5 I TA 2475 | An- F
49 43 GM Stangl Markus 1.5 GER 2443 | Ap-  F
50 49 Sader M chael 1.5 AUT 2258 | 1 - F
51 59 M Serpi Andrea 1.5 ITA 2187 | An- F
52 69 CM Farachi Francesco 1.5 ITA 2118 | Av- F
53 75 FM Di Paolo Raffaele 1.5 ITA 2312 | 1 - F
54 79 CM Bozzali Ermanno 1.5 ITA 2133 | An- F
55 118 CM D FEredita’ Guliano 1.5 ITA 2020 | An- F
56 4 IM Collutiis Duilio 1 | TA 2472 | An- F
57 13 GV Marin Mhail 1 ROU 2555 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica VST NEETRERTY
[taliana J] PLsPoLETO - 27-04-2011 - 01.05-2011

&

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 39 CM Celli Dario 1 I TA 2097 | 1 - F
59 23 GM Garcia Palernpo Carlo 1 I TA 2488 | An- F
60 28 FM Corvi Marco 1 I TA 2268 | 1 - F
61 32 GM Kogan Artur 1 I SR 2546 | 1 - F
62 57 M Profuno Al berto 1 I TA 2251 | 0 - F
63 68 CM Lapenna Antonio 1 ITA 2139 | 1 - F
64 77 M  Berra Davide 1 ITA 2213 | Ap- F
65 115 FM Corso Sergio 1 I TA 2302 | Ay - F
66 117 M Val guarnera G rol anpo 1 I TA 2172 | 1 - F
67 8 FM  Luciani Valerio 0.5 ITA 2223 | 0 - F
68 9 M  Navarro Stefano 0.5 ITA 2276 | Ap- F
69 22 GV Macieja Bartlomiej 0.5 POL 2619 | Ap- F
70 40 CM Luigini Otavio 0.5 ITA 2049 | 0 - F
71 66 FM Franchini Gabriele 0.5 ITA 2170 | An- F
72 84 FM Bontenpi Piero 0.5 ITA 2351 | 0 - F
73 8 M Borgiani Flavio 0.5 ITA 2168 | Ap- F
74 95 CM Sorbera G ovanni 0.5 ITA 2182 | Av- F
75 53 IM Qendro LI anbi 0 ALB 2348 | Ap-  F
76 60 WM Brunello Marina 0 ITA 2175 | An- F
77 65 FM lotti Pierluigi 0 I TA 2293 | 0 - F
78 67 CM Frigieri Fabrizio 0 ITA 2158 | 0 - F
79 72 IM Martinez Rolly 0 PH 2418 | - F
80 80 1IN Scavini Marco 0 I TA 1948 | - F
81 8 M Foglia Maurizio 0 I TA 2221 | - F
82 90 1IN Briffault Philippe 0 ITA 1956 | - F
83 105 FM Tassi Qiviero 0 I TA 2320 | - F
84 114 M Fi duci oso Marco 0 | TA 2254 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 11 GM Sutovsky Enmil 4 ISR 2692 | 31 GV Antoniewski Rafal 2 POL 2604 A%- A

2 14 GM Brunell o Sabino 3.5 ITA 2533 | 35 |IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2420 1 - O

3 33 IM Shytaj lart Luca 2 I TA 2475 | 12 GV Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2564 1 - 0

4 71 GM  Sal vador Rol and 1 PH 2532 | 51 GV David Alberto 3.5 ITA 2592 Aw- A

5 36 |IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2446 | 15 |IM Ronbaldoni Denis 3 ITA 2498 0 - 1

6 81 GM Pavasovi c Dusko 2.5 SLO 2578 | 111 GM d szewski M chal 3 POL 2542 A% - A

7 42 GV Otega Lexy 3 ITA 2471 | 122 M De Filoneno Sinone 2 ITA 2259 Ap- A
8 45 |M Manca Federico 3 ITA 2399 | 124 FM Tonba |van 0.5 ITA 2259 Aw- A

9 61 GM Salgado Lopez Ivan 3 ESP 2630 | 131 IM Martorelli Antonio O ITA 2234 1 -0

10 2 GM Ceorgiev Kiril 2.5 BUL 2666 | 24 IM D Anore Carlo 2.5 ITA 2505 1- 0

11 25 IM Mgranzini Roberto 2.5 ITA 2437 | 3 IM Bellini Fabio 2.5 ITA 2500 Aw- A
12 63 IM Zinmna dga 2 ITA 2346 | 133 FM Fiore Mario 2.5 ITA 2232 Aw- A
13 123 M Codenotti Marco 1.5 ITA 2262 | 44 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2401 0 - 1
14 92 |IM Genocchio Daniele 2. ITA 2433 | 102 M Capri o Qui do 1.5 ITA 2299 1 - 0

15 22 GM Macieja Bartloni g 1 POL 2619 | 1 GM Caruana Fabi ano 2.5 ITA 2716 Aw- A
16 121 IM Ronchetti Niccol o' 2.5 ITA 2416 | 41 GV Godena Mchele 1 ITA 2526 Ap- A
17 75 FM D Paolo Raffaele 2.5 ITA 2312 | 54 FM Dam a Angelo 0.5 ITA 2334 Aw- A
18 60 WM Brunello Mrina 0.5 ITA 2175 | 76 FM Salvetti Al ec 2.5 ITA 2262 Aw- A
19 4 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2472 | 26 FM Stella Andrea 2 ITA 2364 Ap- A
20 52 IM Arlandi Ennio 2 ITA 2425 | 73 |M Mantovani Renzo 1.5 ITA 2343 Ax- A
21 83 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2295 | 113 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2317 1 - 0

22 132 IM Laketic Coj ko 2 SRB 2452 | 62 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2370 1 - 0

23 137 CM Delizia Costantino 1 ITA 2159 | 64 FM Scal cione M chel ange 2 ITA 2344 0 - 1
24 104 FM Lucaroni Massinmilian 2 ITA 2262 | 93 FM Bonafede Alessandro 0.5 ITA 2389 1 - 0
25 94 M Xia Jie 2 ITA 2224 | 105 FM Tassi Qiviero 0 ITA 2320 1 - 0

26 101 GM Radul ski Julian 1.5 BUL 2586 | 91 IM Dvirnyy Danyyill 1 ITA 2448 1 - 0
27 112 IM Contin Daniel 1.5 ITA 2316 | 82 IM Lanzani Mario Lorenz 0.5 ITA 2373 1 - 0

28 116 M Ferro Mario 0.5 ITA 2242 | 84 FM Bontenpi Piero 0.5 ITA 2351 1 - 0

29 16 |M Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2449 | 1- F
30 46 IM Rossi Carlo 3.5 ITA 2334 | Ap- F
31 5 GM  Efinov |gor 3 M\C 2415 | An- F
32 38 CM Voicu Joan Paul 3 | TA 2147 | Av- F
33 70 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2106 | An- F
34 88 CM Diotallevi Maurizio 3 I TA 2047 | 1 - F
35 7 FM Gronovs Sergejs 2.5 ITA 2308 | 1 - F
36 17 M Ronbal doni Andr ea 2.5 ITA 2237 | 0 - F
37 27 FM Napoli Nicolo 2.5 ITA 2324 | 0 - F
38 34 |IM Braga Fernando 2.5 | TA 2447 | Ay - F
39 48 FM Mcheli Carlo 2.5 ITA 2276 | 1- F
40 49 Sader M chael 2.5 AUT 2258 | 1 - F
41 89 CM Ganfelici Edoardo 2.5 ITA 2052 | An- F
42 58 M Garano Nicol a 2.5 |ITA 2189 | 1 - F
43 78 CM Provera Enanuel e 2.5 ITA 2129 | Ay - F
44 103 M Mal | oni Marcel |l o 2.5 ITA 2284 | - F
45 106 CM Parpi nel Marco 2.5 ITA 2146 | An- F
46 6 FM Val secchi Al essio 2 I TA 2345 | 0 - F
47 10 CM (Quaranta Cristiano 2 I TA 2130 | Ay - F
48 13 GV Marin M hail 2 ROU 2555 | Ax- F
49 39 CM Celli Dario 2 | TA 2097 | 0 - F
50 21 GM Socko Bartosz 2 POL 2660 | Av- F
51 28 FM Corvi Marco 2 I TA 2268 | 1- F
52 32 GM Kogan Artur 2 I SR 2546 | 1- F
53 37 FM Sibilio Mario 2 I TA 2349 | An- F
54 43 GV Stangl Markus 2 GER 2443 | 0 - F
55 47 FM Schacher Gerd 2 I TA 2340 | An- F
56 55 FM M siano Franco 2 I TA 2310 | 1 - F
57 59 M Ser pi Andrea 2 | TA 2187 | 1 - F
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Scacchistica VST NEETRERTY
[taliana J] PLsPoLETO - 27-04-2011 - 01.05-2011
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 68 CM Lapenna Antonio 2 ITA 2139 | An- F
59 69 CM Farachi Francesco 2 ITA 2118 | - F
60 74 FM Aranovitch Enmiliano 2 ITA 2333 | - F
61 79 CM Bozzali Ermanno 2 ITA 2133 | 0 - F
62 117 M Val guarnera G rol anp 2 I TA 2172 | 1 - F
63 118 CM D Eredita' Guliano 2 I TA 2020 | Ap-  F
64 18 CM Ragonesi Marcello 1.5 I TA 2167 | 0 - F
65 23 GV CGarcia Palermb Carlo 1.5 ITA 2488 | Av- F
66 77 M Berra Davi de 1.5 ITA 2213 | 0 - F
67 87 CM Rotoni Mtteo 1.5 ITA 2138 | 1- F
68 115 FM Corso Sergi o 1.5 |ITA 2302 | 0 - F
69 9 M Navarro Stefano 1 ITA 2276 | 0 - F
70 57 M Prof unb Al berto 1 I TA 2251 | 0 - F
71 66 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2170 | An- F
72 86 M Borgi ani Fl avio 1 ITA 2168 | 0 - F
73 95 CM Sorbera G ovanni 1 ITA 2182 | Ap- F
74 8 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2223 | 0 - F
75 40 CM Luigini Gtavio 0.5 ITA 2049 | 1- F
76 53 |IM Qendro LI anbi 0.5 ALB 2348 | Ax- F
77 56 FM Sbarra Marco 0 I TA 2281 | 0 - F
78 65 FM lotti Pierluigi 0 I TA 2293 | - F
79 67 CM Frigieri Fabrizio 0 ITA 2158 | 0 - F
80 72 IM Martinez Rolly 0 PH 2418 | - F
81 80 1N Scavini Mrco 0 I TA 1948 | - F
82 85 M Foglia Maurizio 0 I TA 2221 | - F
83 90 1IN Briffault Philippe O I TA 1956 | - F
84 114 M Fi duci oso Marco 0 | TA 2254 | - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 14 GM Brunell o Sabino 4.5 ITA 2533 | 112 IM Contin Daniel 2.5 ITA 2316 1 - 0

2 16 |IM Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2449 | 116 M Ferro Mario 1.5 ITA 2242 1 - 0

3 46 |M Rossi Carlo 4 ITA 2334 | 5 GM  Efinov |gor 3.5 MNC 2415 Aw- A
4 32 GM Kogan Artur 3 ISR 2546 | 61 GV Salgado Lopez Ivan 4 ESP 2630 Aw- A
5 51 GM David Alberto 4 ITA 2592 | 21 GV Socko Bartosz 2.5 POL 2660 Aw- A

6 113 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2317 | 15 |IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2498 1 - 0O

7 44 |IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2401 | 2 GM  Ceorgiev Kiril 3.5 BUL 2666 0 - 1

8 3 IM  Bellini Fabio 3 ITA 2500 | 45 |IM Manca Federico 3.5 ITA 2399 An- A

9 92 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2433 | 132 IM Laketic Gojko 3 SRB 2452 A - A
10 111 GM d szewski M chal 3.5 POL 2542 | 13 GM Marin Mhail 2.5 ROU 2555 0 - 1
11 26 FM Stella Andrea 2.5 ITA 2364 | 55 FM Msiano Franco 3 ITA 2310 1 - O

12 34 |IM Braga Fernando 3 ITA 2447 | 63 |IM Zimna Oga 2.5 ITA 2346 Aw- A
13 64 FM Scal cione M chel ange 3 ITA 2344 | 36 |IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2446 0 - 1
14 101 GM Radul ski Julian 2.5 BUL 2586 | 81 GM Pavasovic Dusko 8 SLO 2578 Aw- A
15 1 GM  Caruana Fabi ano 3 ITA 2716 | 41 GV Codena Mchele 1.5 ITA 2526 1 - 0
16 121 IM Ronchetti Niccol o' 3 ITA 2416 | 71 GV Salvador Rol and 1.5 PH 2532 1 -0

17 54 FM Damia Angelo 1 ITA 2334 | 25 |IM Mgranzini Roberto 3 ITA 2437 Ap- A
18 62 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2370 | 33 IM Shytaj lart Luca 8 ITA 2475 A%- A
19 75 FM D Paolo Raffaele 3 ITA 2312 | 125 FM Mascellani Marco 1 ITA 2301 A%- A
20 94 M Xia Jie 3 ITA 2224 | 136 M Esposito Luca 1 ITA 2233 Apn- A
21 104 FM Lucaroni Mssinmilian 3 ITA 2262 | 85 M Foglia Maurizio 0 ITA 2221 1 - 0
22 24 |IM D Amre Carlo 2.5 ITA 2505 | 52 [IM Arlandi Ennio 2.5 ITA 2425 0 - 1

23 73 |IM Mantovani Renzo 2 ITA 2343 | 122 M De Filoneno Sinbne 2.5 |ITA 2259 1 - 0
24 83 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2295 | 102 M Capri o Guido 1.5 ITA 2299 0 - 1

25 87 CM Rotoni Mtteo 2.5 ITA 2138 | 105 FM Tassi Qiviero 0 ITA 2320 1 - 0

26 123 M Codenotti Marco 1.5 ITA 2262 | 74 FM Aranovitch Emliano 2 ITA 2333 Ax- A
27 131 IM Martorelli Antonio O ITA 2234 | 91 IM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2448 0 - 1
28 134 FM Saccone Fabi o 0 ITA 2308 | 93 FM Bonafede Al essandro 0.5 |ITA 2389 0 - 1

29 11 GM Sutovsky Enmil 4.5 ISR 2692 | 0 - F
30 88 CM Diotallevi Maurizio 4 I TA 2047 | 0 - F
31 7 FM  Gronovs Sergejs 3.5 ITA 2308 | 1 - F
32 12 GM Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2564 | Av- F
33 38 CM Voicu Joan Paul 3.5 ITA 2147 | An- F
34 42 GV Otega Lexy 3.5 ITA 2471 | Ay - F
35 48 FM Mcheli Carlo 3.5 ITA 2276 | An- F
36 49 Sader M chael 3.5 AUT 2258 | 1 - F
37 58 M Garano Nicol a 3.5 ITA 2189 | 1 - F
38 70 CM Vincenzi Mrco 3.5 ITA 2106 | 0 - F
39 28 FM Corvi Marco 3 I TA 2268 | An- F
40 35 |IM Piscopo Pierluigi 3 I TA 2420 | Avs - F
41 89 CM Ganfelici Edoardo 3 I TA 2052 | 1 - F
42 59 M Serpi Andrea 3 I TA 2187 | 0 - F
43 76 FM Salvetti Alec 3 I TA 2262 | An- F
44 78 CM Provera Enanuel e 3 I TA 2129 | Ay - F
45 106 CM Parpi nel Marco 3 I TA 2146 | 1 - F
46 117 M Val guarnera G rol ano 3 I TA 2172 | Av- F
47 10 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2130 | 1 - F
48 17 M Ronbal doni Andrea 2.5 ITA 2237 | 1- F
49 27 FM Napoli Nicolo' 2.5 ITA 2324 | 0 - F
50 31 GM Antoniewski Rafal 2.5 POL 2604 | 0 - F
51 37 FM Sibilio Mario 2.5 ITA 2349 | An- F
52 47 FM Schacher Gerd 2.5 ITA 2340 | 1- F
53 68 CM Lapenna Antonio 2.5 |ITA 2139 | Av- F
54 103 M Mal | oni Marcel |l o 2.5 ITA 2284 | - F
55 118 CM D FEredita’ Guliano 2.5 ITA 2020 | An- F
56 4 IM Collutiis Duilio 2 | TA 2472 | An- F
57 6 FM  Val secchi Al essio 2 | TA 2345 | 1- F
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 39 CM Celli Dario 2 I TA 2097 | 1- F
59 23 GM Garcia Palerno Carlo 2 I TA 2488 | An- F
60 43 GM Stangl Markus 2 GER 2443 | 0 - F
61 69 CM Farachi Francesco 2 ITA 2118 | Av- F
62 79 CM Bozzali Ermanno 2 ITA 2133 | - F
63 18 CM Ragonesi Marcello 1.5 ITA 2167 | 1 - F
64 22 GM Mcieja Bartloniej 1.5 POL 2619 | Ap- F
65 40 CM Luigini Gtavio 1.5 ITA 2049 | 0 - F
66 66 FM Franchini Gabriele 1.5 ITA 2170 | 0 - F
67 77 M Berra Davi de 1.5 ITA 2213 | - F
68 95 CM Sorbera G ovanni 1.5 I TA 2182 | 0 - F
69 115 FM Corso Sergio 1.5 ITA 2302 | - F
70 9 M Navarro Stefano 1 I TA 2276 | 0 - F
71 53 IM Qendro LI anbi 1 ALB 2348 | - F
72 57 M  Profunp Al berto 1 ITA 2251 | An- F
73 60 WM Brunello Mrina 1 I TA 2175 | - F
74 86 M Borgi ani Fl avi o 1 ITA 2168 | 1 - F
75 124 FM Tonba Ivan 1 I TA 2259 | - F
76 8 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2223 | 1 - F
77 82 |IM Lanzani Mario Lorenz 0.5 ITA 2373 | 1 - F
78 84 FM Bontenpi Piero 0.5 ITA 2351 | An- F
79 56 FM Sbharra Marco 0 I TA 2281 | Ap- F
80 65 FM lotti Pierluigi 0 I TA 2293 | 1 - F
81 67 CM Frigieri Fabrizio 0 I TA 2158 | 0 - F
82 72 IM Martinez Rolly 0 PH 2418 | 0 - F
83 80 1IN Scavini Mrco 0 I TA 1948 | 0 - F
84 90 1IN Briffault Philippe O I TA 1956 | Aps-  F
85 114 M Fi duci oso Marco 0 I TA 2254 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 26 FM Stella Andrea 3.5 ITA 2364 | 16 |IM Ronbal doni Axel 5.5 ITA 2449 0 - 1

2 51 GM David Alberto 4.5 ITA 2592 | 2 GM Ceorgiev Kiril 4.5 BUL 2666 Ap- A
3 61 GV Salgado Lopez Ivan 4.5 ESP 2630 | 81 GM Pavasovic Dusko 3.5 SLO 2578 Aw- A
4 11 GV Sutovsky Em | 4.5 ISR 2692 | 22 GM Macieja Bartlom ej 2 POL 2619 0 - 1

5 15 IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2498 | 25 |IM Mogranzini Roberto 3.5 ITA 2437 1 - 0

6 33 IM Shytaj lart Luca 3. ITA 2475 | 42 GV Otega Lexy 4 ITA 2471 A% - A

7 35 |IM Piscopo Pierluigi 3. ITA 2420 | 45 |IM Manca Federico 4 ITA 2399 Ap- A
8 106 CM Par pi nel Marco 4 ITA 2146 | 75 FM D Paolo Raffaele 3.5 ITA 2312 Aw- A

9 24 IM D Amwre Carlo 2.5 ITA 2505 | 12 GM Vocaturo Daniele 4 ITA 2564 Ap- A
10 74 FM Aranovitch Enmiliano 2.5 |ITA 2333 | 104 FM Lucaroni Massimlian 4 ITA 2262 A%- A
11 112 IM Contin Dani el 2.5 ITA 2316 | 92 IM Genocchio Daniele 4 ITA 2433 1 - 0
12 3 IM Bellini Fabio 3.5 ITA 2500 | 52 IM Arlandi Ennio 3.5 ITA 2425 Aw- A
13 44 |IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2401 | 34 IM Braga Fernando 3.5 ITA 2447 Aw- A
14 87 CM Rotoni Mtteo 3.5 ITA 2138 | 64 FM Scal cione M chel ange 3 ITA 2344 0 - 1

15 91 IM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2448 | 111 GM O szewski M chal 3.5 POL 2542 Aws- A
16 116 M Ferro Mario 1.5 ITA 2242 | 94 M Xia Jie 3.5 ITA 2224 1 -0

17 6 FM Valsecchi Alessio 3 ITA 2345 | 55 FM Msiano Franco 3 ITA 2310 Ap- A
18 63 IM Zinmna dga 3 ITA 2346 | 83 FM De Santis Al essio 2.5 ITA 2295 0 - 1

19 102 M Capri o Guido 2.5 ITA 2299 | 73 |IM Mantovani Renzo 3 ITA 2343 Ap- A
20 71 GV Sal vador Rol and 1.5 PH 2532 | 101 GM Radul ski Julian 3 BUL 2586 A- A
21 93 FM Bonafede Alessandro 1.5 ITA 2389 | 113 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2317 1 - 0

22 54 FM Danmia Angelo 1.5 ITA 2334 | 4 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2472 Aw- A
23 41 GV Godena Mchel e 1.5 ITA 2526 | 31 GM Antoniewski Rafal 2.5 POL 2604 Aws- A
24 82 |IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2373 | 62 |IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2370 Ax- A
25 124 FM Tonba |lvan 1 ITA 2259 | 137 CM Delizia Costantino 1 ITA 2159 1 - 0
26 14 GM Brunello Sabino 5.5 ITA 2533 | - F
27 7 FM  Gronovs Sergejs 4.5 |ITA 2308 | - F
28 46 |IM Rossi Carlo 4.5 |ITA 2334 | An- F
29 49 Sader M chael 4.5 AUT 2258 | An- F
30 58 M Garano Nicol a 4.5 |ITA 2189 | Ap- F
31 1 GM  Caruana Fabi ano 4 I TA 2716 | Avs - F
32 5 GM  Efinov |Igor 4 M\C 2415 | An- F
33 38 CM Voicu Joan Paul 4 I TA 2147 | An- F
34 48 FM Mcheli Carlo 4 I TA 2276 | 0 - F
35 89 CM Ganfelici Edoardo 4 I TA 2052 | 1 - F
36 88 CM Diotallevi Maurizio 4 I TA 2047 | 1- F
37 10 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2130 | An- F
38 13 GM Marin M hail 3.5 ROU 2555 | Ap- F
39 17 M Rombal doni Andr ea 3.5 ITA 2237 | 1- F
40 28 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2268 | 0 - F
41 32 GM Kogan Artur 3.5 ISR 2546 | 1 - F
42 36 |M Bruno Fabio 3.5 I TA 2446 | Ay - F
43 47 FM Schacher Gerd 3.5 ITA 2340 | An- F
44 70 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA 2106 | An- F
45 76 FM Salvetti Alec 3.5 ITA 2262 | An- F
46 78 CM Provera Emanuel e 3.5 ITA 2129 | Av- F
47 117 M Val guarnera Grolanmo 3.5 |ITA 2172 | 0 - F
48 39 CM Celli Dario 3 I TA 2097 | - F
49 21 GM Socko Bartosz 3 POL 2660 | Ap-  F
50 37 FM Sibilio Mrio 3 I TA 2349 | Av- F
51 59 M Serpi Andrea 3 I TA 2187 | 1- F
52 68 CM Lapenna Antonio 3 I TA 2139 | Av- F
53 118 CM D FEredita’ Guliano 3 I TA 2020 | 0 - F
54 18 CM Ragonesi Marcello 2.5 ITA 2167 | An- F
55 23 GV CGarcia Palermob Carlo 2.5 ITA 2488 | Ay - F
56 27 FM Napoli Nicolo 2.5 ITA 2324 | An- F
57 69 CM Farachi Francesco 2.5 |ITA 2118 | Ax- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RIS (1103032A)

Italiana ' ' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

58 103 M Mal | oni Marcello 2.5 ITA 2284 | - F
59 43 GM Stangl Markus 2 GER 2443 | Ap-  F
60 79 CM Bozzali Ermanno 2 ITA 2133 | Ap- F
61 86 M Bor gi ani Fl avio 2 I TA 2168 | Av- F
62 8 FM Luciani Valerio 1.5 I TA 2223 | 1 - F
63 40 CM Luigini Gtavio 1.5 ITA 2049 | 1- F
64 57 M Prof uno Al berto 1.5 ITA 2251 | Ap- F
65 66 FM Franchini Gabriele 1.5 ITA 2170 | Av- F
66 77 M Berra Davi de 1.5 ITA 2213 | Ay - F
67 95 CM Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2182 | Axr- F
68 115 FM Corso Sergio 1.5 ITA 2302 | Ap- F
69 9 M Navarro Stefano 1 ITA 2276 | Ap- F
70 53 IM Qendro LI anbi 1 ALB 2348 | 1 - F
71 60 WM Brunello Marina 1 I TA 2175 | Ap-  F
72 65 FM lotti Pierluigi 1 I TA 2293 | 0 - F
73 84 FM Bontempi Piero 1 ITA 2351 | Ap- F
74 56 FM Sbharra Marco 0.5 ITA 2281 | Av- F
75 90 1IN Briffault Philippe 0.5 ITA 1956 | - F
76 67 CM Frigieri Fabrizio 0 I TA 2158 | 0 - F
77 72 IM Martinez Rolly 0 PH 2418 | - F
78 80 1N Scavini Mrco 0 I TA 1948 | - F
79 8 M Foglia Maurizio 0 I TA 2221 | - F
80 105 FM Tassi Qiviero 0 I TA 2320 | - F
81 114 M Fi duci oso Marco 0 I TA 2254 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

GM ITA El o FI DE: 2716 Perf: 2717 Media: 2591.17 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 8 GV Pavasovic Dusko SLO 2578 138 0.69 Ay 0 0

2 B 32 GM Kogan Artur I SR 2546 170 0.72 1 1 1

3 N 11 GM Sutovsky Enmil I SR 2692 24 0.53 0 1 1

4 B 101 GM Radul ski Julian BUL 2586 130 0.68 1 2 2

5 N 22 GV Mcieja Bartloniej POL 2619 97 0.63 Ay 2 2

6 B 41 GM Godena Mchele I TA 2526 190 0.75 1 3 3

7 0 AVF 3 3
4 3 3

GM BUL El o FI DE: 2666 Perf: 2612 Media: 2454.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 293 0.85 1 1 1
2 N33 IM Shytaj lart Luca I TA 2475 191 0.75 Ay 1 1
3 B 14 GV Brunello Sabino | TA 2533 133 0.68 0 1 1
4 N 102 M Capri o Guido I TA 2299 367 0.9 1 2 2
5 B 24 |IM DAnore Carlo | TA 2505 161 0.71 1 3 3
6 N44 |IM Borgo Gulio I TA 2401 265 0.82 1 4 4
7 N51 GV David Al berto | TA 2592 74 0.6 Ay 4 4
5.31 4 4

IM I TA El o FI DE: 2500 Perf: 2472 Media: 2415.00 WWe: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 34 |IM Braga Fernando | TA 2447 53 0.57 Ay 0 0
3 N 15 [IM Ronbal doni Denis | TA 2498 2 0.5 Ay 0 0
4 B 103 M Mal | oni Marcello | TA 2284 216 0.78 1 1 1
5 N 25 |IM Mogranzini Roberto | TA 2437 63 0.59 Ay 1 1
6 B 45 |IM Manca Federico I TA 2399 101 0.64 Ay 1 1
7 B 52 |IM Arlandi Ennio | TA 2425 75 0.6 Ay 1 1
3.68 1 1

IM ITA El o FIDE: 2472 Perf: 2273 Media: 2359.75 WW: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 83 FM De Santis Al essio I TA 2295 177 0.73 Ay 0 0
2 N 36 IM Bruno Fabio I TA 2446 26 0.54 0 0 0
3 0 AVF 0O 0
4 0 AVF 0 0
5 B 26 FM Stella Andrea I TA 2364 108 0.65 Ay 0 0
6 0 AVF 0 0
7 N 54 FM Dania Angelo I TA 2334 138 0.69 Ay 0 0
2.61 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

GM MC El o FIDE: 2415 Perf: 2503 Media: 2378.00 WWe: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 FM Bontenpi Piero I TA 2351 64 0.59 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 B 16 |IM Ronbal doni Axel I TA 2449 -34 0.45 A 1 1
4 0 1 F1 2
5 0 AVF 1 2
6 N 46 IM Rossi Carlo I TA 2334 81 0.61 Ay 1 2
7 0 AvF 1 2
1. 65 1 2

FM | TA El o FI DE: 2345 Perf: 2286 Media: 2286.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 0 AVF 0O 0
3 0 AVF 0 0
4 N 104 FM Lucaroni Massiniliano I TA 2262 83 0.61 Ay 0O 0
5 0 0 FO 0
6 0 1 FO 1
7 B 55 FM Msiano Franco I TA 2310 35 0.55 Ay 0 1
1.16 0 1

FM ITA El o FI DE: 2308 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 AVF 0 1
3 0 1 FO 2
4 0 F o 2
5 0 1 FO 3
6 0 1 FO 4
7 0 FoO 4
0 0 4

2
s

I TA El o FI DE: 2223 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

—

g
s

A El o FI DE: 2276
Cat Nonme

Perf: 0 Medi a:
Fed FIDE Ital D f Exp

~No uhwNRAZ

(@]
©Oocooocoooo

o o o o

2 &L 2
TTWTWTTTTg
©cooocoooco®
©ococooocooy

g
s

I TA El o FI DE: 2130
N Cat  None

Perf: 0 Medi a:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
AYF
Ay F
1 F

F
Ay F
1F
Ay F

\loﬁmhwl\)lﬂ—lg
(@]
O O O O o oo
OOOOOOOOH
I\)l\.\I\JI—‘I—‘I—‘OOP|

GM | SR El o FI DE: 2692 Perf: 2749 Media: 2599.40 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 GM  Sal vador Rol and PH 2532 160 0.71 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B1 GM  Caruana Fabi ano I TA 2716 -24 0.47 1 2 3
4 N 41 GV Godena Mchele I TA 2526 166 0.72 1 3 4
5 B 31 GM Antoniewski Rafal POL 2604 88 0.62 Ay 3 4
6 0 0 F 3 4
7 B 22 GV Macieja Bartlomej POL 2619 73 0.6 O 3 4
3.12 3 4

GM | TA El o FI DE: 2564 Perf: 2449 Media: 2448.50 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 IM  Mantovani Renzo I TA 2343 221 0.78 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 0 1 F 1 3
4 B 42 GV Otega Lexy I TA 2471 93 0.63 Ay 1 3
5 N 33 IM Shytaj lart Luca I TA 2475 89 0.62 O 1 3
6 0 AVF 1 3
7 N24 IM D Anore Carlo I TA 2505 59 0.58 Ay 1 3
2.61 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

GM ROU El o FI DE: 2555 Perf: 2567 Media: 2567.00 WWe: 0.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 N51 GV David Al berto I TA 2592 -37 0.45 0 0 0

3 0 AVF 0 0

4 0 1 FO 1

5 0 AVF 0 1

6 N 111 GV dszewski M chal POL 2542 13 0.52 1 1 2

7 0 AvF 1 2
0.97 1 2

GM I TA El o FI DE: 2533 Perf: 2794 Media: 2427.80 WWe: 1.32
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 75 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 221 0.78 1 1 1
2 B52 IM Arlandi Ennio I TA 2425 108 0.65 Ay 1 1
3 N2 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2666 -1330.32 1 2 2
4 0 1 F 2 3
5 B 35 IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 113 0.65 1 3 4
6 B 112 IM Contin Daniel I TA 2316 217 0.78 1 4 5
7 0 F 4 5
3.18 4 5

IM I TA El o FI DE: 2498 Perf: 2536 Media: 2377.71 WW: 0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N76 FM Salvetti Aec I TA 2262 236 0.8 1 1 1

2 N56 FM Sharra Marco I TA 2281 217 0.78 1 2 2

3 B3 IM  Bellini Fabio | TA 2500 -2 0.5 A 2 2

4 N 44 |IM Borgo Gulio I TA 2401 97 0.63 Ay 2 2

5 N 36 IM Bruno Fabio | TA 2446 52 0.57 1 3 3

6 N 113 FM Bentivegna Francesco I TA 2317 181 0.74 O 3 3

7 B 25 |M Mgranzini Roberto | TA 2437 61 0.58 1 4 4
4.6 4 4

IM I TA El o FI DE: 2449 Perf: 2685 Media: 2319.00 WW: 1.16
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 60 WM Brunello Marina I TA 2175 274 0.83 1 1 2
3 N5 GV Efimv |gor MNC 2415 34 0.55 Ay 1 2
4 B 45 |IM Manca Federico I TA 2399 50 0.57 1 2 3
5 0 1 F 2 4
6 B 116 M Ferro Mario I TA 2242 207 0.77 1 3 5
7 N 26 FM Stella Andrea I TA 2364 85 0.62 1 4 6
3.34 4 6
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27

—

p=4

Cat

O O O O o o o

I TA
N Cat

O O O O o oo

A El o FI DE: 2237

None

El o FI DE: 2167

None

(1103032A)

Perf: 0

Fed

FIDE Ital

Perf: 0

Fed

FIDE Ital

-04-2011 - 01-05-2011

Medi a:
Exp

D f

Medi a:
Exp

D f

» @

R R O R O
b e 1 e 1 e e o T

>)l—‘OOOl—‘%);U
M T T T T T T 7

S

Wwe: 0
PE PT
0 0
0 1
0 1
0 2
0 2
0 3
0 4
0 4

Wwe: 0
PE PT
0 0
0 1
0 1
0 1
0 1
0 2
0 2
0 2

GM
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7

(@]

\lmtﬂhwl\)l—‘—lg

I TA
N
81
32
11
101
22
41
0

2222229

I TA
N Cat

O O O O o oo

El o FI DE: 2716

None

Pavasovi ¢ Dusko

Kogan Artur
Sut ovsky Eni |
Radul ski

Godena M chel e

El o FI DE: 2097

None

Julian
Maci ej a Bartl om ej

Perf: 2717 Medi a: 2591. 17
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
SLO 2578 138 0.69 Ay
| SR 2546 170 0.72 1
I SR 2692 24 0.53 0
BUL 2586 130 0.68 1
POL 2619 97 0.63 Ay
I TA 2526 190 0.75 1

1 F
4

Perf: 0

Fed

FI DE Ital

Medi a:
Exp

D f

R F
AYF
0 F
Ay F
Ay F
Ay F
Ay F
1F

Wwe: 0
PE PT
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 4
3 4

Wwe: 0
PE PT
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

GM POL El o FI DE: 2660 Perf: 2611 Media: 2485.33 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 91 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 212 0.77 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 121 IM Ronchetti Niccolo' I TA 2416 244 0.8 Ay 1 1
5 0 AVF 1 1
6 N 51 GV David Al berto I TA 2592 68 0.59 Ay 1 1
7 0 AvF 1 1
2.16 1 1

GM POL El o FI DE: 2619 Perf: 2646 Media: 2646.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 61 GM Salgado Lopez Ivan ESP 2630 -11 0.48 0 0 0
3 N 32 GV Kogan Artur | SR 2546 73 0.6 Ay 0 0
4 0 AVF 0 0
5B 1 GM Caruana Fabi ano I TA 2716 -97 0.37 Ay 0 0
6 0 AVF 0 0
7 N 11 GV Sutovsky Eml I SR 2692 -73 0.4 1 1 1
1.85 1 1

GM ITA El o FI DE: 2488 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 AVF 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
6 0 AVFE 0O 0
7 0 AVF 0 0
0 0 0

IM I TA El o FI DE: 2505 Perf: 2406 Media: 2456.00 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 |IM Genocchio Daniele | TA 2433 72 0.6 1 1 1
2 N 62 IM  Vezzosi Paol o I TA 2370 135 0.68 Ay 1 1
3 B33 IM Shytaj lart Luca | TA 2475 30 0.54 Av 1 1
4 N 122 M De Filomeno Sinone I TA 2259 246 0.81 Ay 1 1
5 N 2 GM Georgiev Kiril BUL 2666 -1610.29 0 1 1
6 B 52 IM Arlandi Ennio I TA 2425 80 0.61 O 1 1
7 B 12 GV Vocaturo Daniele I TA 2564 -59 0.42 Ay 1 1
3.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

IM I TA El o FI DE: 2437 Perf: 2397 Media: 2396.57 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 93 FM Bonafede Al essandro | TA 2389 48 0.57 Ay 0 0
2 B 63 IM  Zimna Aga I TA 2346 91 0.62 1 1 1
3 N 34 |IM Braga Fernando | TA 2447 -10 0.49 Ay 1 1
4 B 123 M Codenotti Marco I TA 2262 175 0.73 Ay 1 1
5 B 3 IM Bellini Fabio I TA 2500 -63 0.41 Ay 1 1
6 N 54 FM  Dam a Angel o I TA 2334 103 0.64 Ay 1 1
7 N 15 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2498 -61 0.42 0 1 1
3.88 1 1

FM I TA El o FI DE: 2364 Perf: 2354 Media: 2354.00 WWe: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 M Xia Jie | TA 2224 140 0.69 Ay 0 0
2 N 64 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2344 20 0.53 Avy 0 0
3 B 3 IM Piscopo Pierluigi | TA 2420 -56 0.42 Ay 0 0
4 N 124 FM Tonba Ivan | TA 2259 105 0.64 Ay 0 0
5 N 4 IM Collutiis Duilio I TA 2472 -108 0.35 Ay 0 0
6 B 55 FM Msiano Franco I TA 2310 54 0.58 1 1 1
7 B 16 |M Ronbal doni Axel | TA 2449 -85 0.38 0 1 1
3.59 1 1

FM ITA El o FIDE: 2324 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1F
Ay F

Ay F
Ay F
0 F
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R R R R RRRR
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05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

FM I TA El o FI DE: 2334 Perf: 2245 Media: 2369.50 WW: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 133 FM Fiore Mario I TA 2232 102 0.64 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 113 FM Bentivegna Francesco I TA 2317 17 0.52 Ay 0 0
4 N 34 |IM Braga Fernando | TA 2447 -1130.35 0 0 0
5 N 75 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 22 0.53 Ay 0 0
6 B 25 |IM Mgranzini Roberto | TA 2437 -1030.36 Ay 0 0
7 B 4 IM Collutiis Duilio | TA 2472 -1380.31 Ay 0 0
2.71 0 0

GV ITA El o FI DE: 2592 Perf: 2700 Media: 2541.86 WWe
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 131 IM Martorelli Antonio ITA 2234 358 0.9 1 1 1
2 B 13 GM Mrin Mhail ROU 2555 37 0.55 1 2 2
3 N 111 GM O szewski M chal POL 2542 50 0.57 1 3 3
4 B 31 GV Antoniewski Rafal POL 2604 -12 0.48 Ay 3 3
5 N 71 GM Salvador Roland PH 2532 60 0.58 Ay 3 3
6 B 21 GM Socko Bartosz POL 2660 -68 0.41 Ay 3 3
7 B2 GM Georgiev Kiril BUL 2666 -74 0.4 Ay 3 3
3.89 3 3

Gv  PQL El o FI DE: 2604 Perf: 2599 Media: 2599.00 WWe: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 101 GM Radul ski Julian BUL 2586 18 0.53 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 N 51 GV David Al berto I TA 2592 12 0.52 Ay 0 1
5 N 11 GV Sutovsky Enil I SR 2692 -88 0.38 AY O 1
6 0 0 FO 1
7 N 41 GV Codena Mchele I TA 2526 78 0.61 Ay 0 1
2.04 0 1

GM | SR El o FI DE: 2546 Perf: 2530 Media: 2655.00 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N1 GM Caruana Fabi ano I TA 2716 -1700.28 O 0 0
3 B 22 GV Mcieja Bartlomej POL 2619 -73 0.4 A 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 1 FO 2
6 B 61 GV Salgado Lopez Ivan ESP 2630 -84 0.38 Ay 0 2
7 0 1 FO 3
1.06 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

IM I TA El o FI DE: 2475 Perf: 2537 Media: 2479.17 WW: 0.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 102 M Capri o Cuido I TA 2299 176 0.73 Ay 0 0

2 B2 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2666 -1910.25 Ay 0 0

3 N24 IM D Anore Carlo I TA 2505 -30 0.46 Ay 0 0

4 0 AVF 0 0

5 B 12 GV Vocaturo Daniele | TA 2564 -89 0.38 1 1 1

6 N 62 IM  Vezzosi Paol o I TA 2370 105 0.64 Ay 1 1

7 B 42 GV Otega Lexy I TA 2471 4 0.51 Ay 1 1
2.97 1 1

IM ITA El o FI DE: 2447 Perf: 2441 Media: 2383.67 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 103 M  Mlloni Mrcello I TA 2284 163 0.72 Ay 0 0
2 N3 IM Bellini Fabio I TA 2500 -53 0.43 Ay 0 0
3 B 25 IM Mgranzini Roberto | TA 2437 10 0.51 Ay o0 0
4 B 54 FM Danmia Angelo I TA 2334 113 0.65 1 1 1
5 0 AVF 1 1
6 B 63 IM Zinina dga I TA 2346 101 0.64 Ay 1 1
7 N44 IM Borgo Gulio I TA 2401 46 0.56 Ay 1 1
3.51 1 1

IM I TA El o FI DE: 2420 Perf: 2351 Media: 2350.40 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 106 CM Parpinel Mrco I TA 2146 274 0.83 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 N26 FM Stella Andrea | TA 2364 56 0.58 Ay 1 2
4 N 55 FM Msiano Franco I TA 2310 110 0.65 Ay 1 2
5 N 14 GV Brunello Sabino I TA 2533 -1130.35 0 1 2
6 0 AVF 1 2
7 B 45 |IM Manca Federico I TA 2399 21 0.53 Av 1 2
2.94 1 2

IM ITA El o FI DE: 2446 Perf: 2592 Media: 2398.75 WW: 0.75

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2472 -26 0.46 1 1 1

3 0 AVF 1 1

4 B 56 FM Sharra Marco I TA 2281 165 0.72 1 2 2

5 B 15 [|M Ronbaldoni Denis | TA 2498 -52 0.43 0 2 2

6 N 64 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2344 102 0.64 1 3 3

7 0 AVF 3 3
2.25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

FM ITA El o FI DE: 2349 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 AVF 0 1
3 0 AVF 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 AVF 0 1
6 0 AVF 0 1
7 0 AVF 0 1
0 0 1

cM  ITA El o FIDE: 2147 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 1 FO 2
4 0 1 FO 3
5 0 AVF 0 3
6 0 AVF 0 3
7 0 AVF 0 3
0 0 3

2
s

I TA El o FI DE: 2097 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R

\lmmhwml—\—lg
(@}
O o ooooo
=
b e e B e+ M e B
©Oooocooooo®
wmwmmr—\n—\OE

CM ITA El o FI DE: 2049 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 AVF 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 1 FO 2
0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

GM ITA El o FI DE: 2526 Perf: 2439 Media: 2596.86 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 111 &M dszewski M chal POL 2542 -16 0.48 0 0 0
2 B 81 GV Pavasovic Dusko SLO 2578 -52 0.43 Ay 0 0
3 N 61 GM Salgado Lopez |van ESP 2630 -1040.36 Ay 0 0
4 B 11 GM Sutovsky Enil | SR 2692 -166 0.28 0 0 0
5 N 121 IM Ronchetti N ccol o' I TA 2416 110 0.65 Ay 0 0
6 N1 GM  Caruana Fabi ano ITA 2716 -1900.25 0 0 0
7 B 31 GM Antoniewski Rafal POL 2604 -78 0.39 Ay 0 0
2.84 0 0

GM ITA El o FIDE: 2471 Perf: 2518 Media: 2392.83 WWe: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 112 IM Contin Daniel I TA 2316 155 0.71 Ay 0 0

2 N 82 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 98 0.63 1 1 1

3 B 62 |IM Vezzosi Paolo I TA 2370 101 0.64 1 2 2

4 N 12 GV Vocaturo Daniele I TA 2564 -93 0.37 Ay 2 2

5 B 122 M De Fil oneno Si none I TA 2259 212 0.77 Ay 2 2

6 0 AVF 2 2

7 N 33 IM sShytaj lart Luca | TA 2475 -4 0.49 Ay 2 2
3.61 2 2

GM GER El o FI DE: 2443 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 F O 1
3 0 AvE 0 1
4 0 AvF 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 AVF 0 1
0 0 1

IM I TA El o FI DE: 2401 Perf: 2455 Media: 2404.43 WW: 0.48
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 113 FM Bentivegna Francesco | TA 2317 84 0.62 Ay 0 0
2 B 8 FM De Santis Alessio I TA 2295 106 0.64 1 1 1
3 N63 IM Znna dga I TA 2346 55 0.58 Ay 1 1
4 B 15 |IM Ronbal doni Denis | TA 2498 -97 0.37 Ay 1 1
5 N 123 M Codenotti Marco I TA 2262 139 0.69 1 2 2
6 B 2 GM Georgiev Kiril BUL 2666 -2650.18 O 2 2
7 B 34 |IM Braga Fernando | TA 2447 -46 0.44 Ay 2 2
3.52 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

IM ITA El o FI DE: 2399 Perf: 2469 Media: 2366.43 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 116 M Ferro Mario I TA 2242 157 0.71 1 1 1
2 N8 FM Bontenmpi Piero I TA 2351 48 0.57 1 2 2
3 B 64 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2344 55 0.58 1 3 3
4 N 16 IM  Ronbal doni Axel | TA 2449 -50 0.43 0 3 3
5 B 124 FM Tonba Ivan I TA 2259 140 0.69 Ay 3 3
6 N 3 IM Bellini Fabio I TA 2500 -1010.36 Ay 3 3
7 N 35 IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -21 0.47 Ay 3 3
3.81 3 3

IM ITA El o FI DE: 2334 Perf: 2415 Media: 2415.00 WWe: 0.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 0 1 FO 2

3 0 1 FoO 3

4 0 AVF 0 3

5 0 AVF 0O 3

6 B5 GM Efinov Igor M\C 2415 -81 0.39 Av 0 3

7 0 AVF 0 3
0.39 0 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

AUT El o FI DE: 2258 Perf: 0 Medi a: WWe: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 AVF 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 1 FO 2
5 0 1 FO 3
6 0 1 FO 4
7 0 AVF 0 4
0 0 4

\lO‘JU‘lthH—Ig

\lmmhwwp—lg

<

N o o~ WwNPRERE AT

(@]

TW®WZ2WW2Z202Z20

Wz WO

[oe]

I TA
N

O O O O o oo

I TA
N
131
13
111
31
71
21
2

I TA
N
132
14
112
0
73
24
3

El o FI DE: 2052

Cat

None

El o FI DE: 2592

=3

222229

None

Martorelli Antonio
Marin M hail

A szewski M chal
Ant oni ewski Raf al
Sal vador Rol and
Socko Bartosz
Georgiev Kiril

El o FI DE: 2425

Cat
I'M
GM
I'M

I'M
I'M
I'M

None

Laketic Goj ko
Brunel | o Sabi no
Conti n Dani el

Mant ovani Renzo
D Amore Carlo
Bel lini Fabio

Perf: 0

Fed

Perf:

Fed
I TA
RQU
POL
POL
PHI

POL
BUL

Perf:

Fed
SRB
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

FIDE Ital
2234
2555
2542
2604
2532
2660
2666

FIDE Ital
2452
2533
2316

2343
2505
2500

2700

2567

Medi a:
Dif Exp

=

M T T T T T T 7

> >
&

&

> O O

S

Medi a: 2541. 86

Dif Exp
358 0.9
37 0.55
50 0.57
-12 0.48
60 0.58
-68 0.41
-74 0.4
3.89

R
1
1
1

Ay
Ay
Ay
Ay

F

Medi a: 2441. 50

Dif Exp

-27 0.46
-108 0. 35
109 0.65

82 0.61
-80 0.39
-75 0.4

2.86

Ay
Ay
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m
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

IM ALB El o FI DE: 2348 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 FoO 0
3 0 F o 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
6 0 FoO 0
7 0 1 FO 1
0 0 1

FM I TA El o FI DE: 2334 Perf: 2245 Media: 2369.50 WWe: -0.71
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 133 FM Fiore Mario I TA 2232 102 0.64 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 113 FM Bentivegna Francesco I TA 2317 17 0.52 Ay 0 0
4 N 34 |IM Braga Fernando | TA 2447 -1130.35 0 0 0
5 N75 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 22 0.53 Ay 0 0
6 B 25 |IM Mgranzini Roberto | TA 2437 -1030.36 Ay 0 0
7 B 4 IM Collutiis Duilio | TA 2472 -1380.31 Ay 0O 0
2.71 0 0

FM I TA El o FI DE: 2310 Perf: 2321 Media: 2320.80 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 136 M Esposito Luca I TA 2233 77 0.61 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 116 M Ferro Mario | TA 2242 68 0.59 Ay 1 1
4 B 3 IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -110 0.35 Ay 1 1
5 0 1 F 1 2
6 N 26 FM Stella Andrea I TA 2364 -54 0.42 O 1 2
7 N6 FM  Val secchi Al essio | TA 2345 -35 0.45 Ay 1 2
2.42 1 2

FM ITA El o FIDE: 2281 Perf: 1672 Media: 2472.00 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 15 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2498 -217 0.22 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 36 |IM Bruno Fabio I TA 2446 -1650.28 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 AVF 0 0
7 0 AvFE 0 0
0.5 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

—

g
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A El o FI DE: 2251 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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1 TA El o FIDE: 2189 Perf: 0 Medi a:

N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F
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N UAWN PR AZ
Ooooooo
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WWWN R PP

M ITA Elo Italia: 2187 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 AVF 0O 1
3 0 0 FO 1
4 0 AVF 0 1
5 0 1 FO 2
6 0 0 FO 2
7 0 1 FO 3
0 0 3

WM | TA El o FIDE: 2175 Perf: 2163 Media: 2355.50 WWe: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 16 IM Ronbal doni Axel I TA 2449 -2740.17 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 AVF 0 0
5 B 76 FM Salvetti Alec I TA 2262 -87 0.38 Ay 0 0
6 0 F O 0
7 0 AVF 0 0
0. 55 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FETSE
Italiana l J. SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

GM ESP El o FIDE: 2630 Perf: 2651 Media: 2493.00 WWe: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 121 IM Ronchetti Niccolo' I TA 2416 214 0.77 1 1 1

2 N 22 GV Mcieja Bartloniej POL 2619 11 0.52 1 2 2

3 B 41 GV Godena Mchele I TA 2526 104 0.64 Ay 2 2

4 N 71 GV Salvador Rol and PH 2532 98 0.63 Ay 2 2

5 B 131 IM Martorelli Antonio I TA 2234 396 0.92 1 3 3

6 N 32 GM Kogan Artur I SR 2546 84 0.62 Ay 3 3

7 B 81 GM Pavasovic Dusko SLO 2578 52 0.57 Av 3 3
4.67 3 3

IM I TA El o FI DE: 2370 Perf: 2254 Media: 2411.14 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 122 M De Filoneno Si none I TA 2259 111 0.65 Ay 0 0
2 B 24 IM D Anore Carlo I TA 2505 -135 0.32 Ay 0 0
3 N 42 GV Otega Lexy I TA 2471 -1010.36 O 0 0
4 B 73 IM  Mantovani Renzo I TA 2343 27 0.54 0 0 0
5 N 132 IM Laketic Cojko SRB 2452 -82 0.39 0 0 0
6 B 33 IM Shytaj lart Luca | TA 2475 -1050.36 Ay 0 0
7 N 8 |IM Lanzani Mrio Lorenzo I TA 2373 -3 0.5 Ay 0 0
3.12 0 0

IM I TA El o FI DE: 2346 Perf: 2294 Media: 2343.86 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 123 M Codenotti Marco I TA 2262 84 0.62 1 1 1
2 N 25 |IM Mgranzini Roberto | TA 2437 -91 0.38 O 1 1
3 B 44 |IM Borgo Gulio I TA 2401 -55 0.42 Ay 1 1
4 N 74 FM Aranovitch Emliano I TA 2333 13 0.52 Ay 1 1
5 B 133 FM Fiore Mario | TA 2232 114 0.66 Ay 1 1
6 N 34 IM  Braga Fernando | TA 2447 -101 0.36 Ay 1 1
7 B 8 FM De Santis Alessio I TA 2295 51 0.57 O 1 1
3.53 1 1

FM I TA El o FI DE: 2344 Perf: 2340 Media: 2289.57 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 124 FM Tonba |van I TA 2259 85 0.62 1

2 B 26 FM Stella Andrea I TA 2364 -20 0.47 Ay 1 1

3 N 45 IM Manca Federico I TA 2399 -55 0.42 0 1 1

4 B 76 FM Salvetti Alec I TA 2262 82 0.61 Ay 1 1

5 N 137 CM Delizia Costantino I TA 2159 185 0.74 1 2 2

6 B 36 IM  Bruno Fabio I TA 2446 -102 0.36 O 2 2

7 N8 CM Rotoni Mtteo I TA 2138 206 0.76 1 3 3
3.98 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

FM I TA El o FI DE: 2293 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 F O 0
2 0 0 FO 0
3 0 F O 0
4 0 0 FO 0
5 0 F O 0
6 0 1 FO 1
7 0 0 FO 1
0 0 1

FM ITA El o FIDE: 2170 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FoO 0
3 0 AVF 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 AVF 0 0
0 0 0

2
s

I TA El o FI DE: 2158 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
)
m
3

\loﬁtﬂhwl\)l—‘—lg
O O O O o oo
OO OO oO0OoOoox
M T T T T T T 7
O O O O oo oo
O O O O oo oo

cM ITA El o FIDE: 2139 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 1 FO 2
5 0 AVF O 2
6 0 AVF 0 2
7 0 AVF 0 2
0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

cM  ITA El o FIDE: 2118 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 F O 0
2 0 AvFE 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 AVF 0 1
5 0 F o 1
6 0 AVF 0 1
7 0 AVF 0 1
0 0 1

cM  ITA El o FIDE: 2106 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 1 FO 2
3 0 AVF 0 2
4 0 AVF 0 2
5 0 AVF 0 2
6 0 0 FO 2
7 0 AVF 0 2
0 0 2

GM  PHI El o FI DE: 2532 Perf: 2400 Media: 2558.00 WWe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 &M Sutovsky Enil I SR 2692 -1600.29 0 0 0
2 B 111 GM dszewski M chal POL 2542 -10 0.49 0 0 0
3 N 91 [IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 84 0.62 Ay 0 0
4 B 61 GV Salgado Lopez lvan ESP 2630 -98 0.37 Ay 0 0
5 B 51 GV David Alberto I TA 2592 -60 0.42 Ay 0 0
6 N 121 IM Ronchetti N ccolo' | TA 2416 116 0.66 0 0 0
7 B 101 GM Radul ski Julian BUL 2586 -54 0.42 Ay 0 0
3.27 0 0
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PHI El o FI DE: 2418 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

IM I TA El o FI DE: 2343 Perf: 2381 Media: 2380.86 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 GM  Vocaturo Daniele I TA 2564 -2210.22 O 0 0
2 N 112 IM Contin Daniel I TA 2316 27 0.54 Ay 0 0
3 B 92 IM Genocchio Daniele | TA 2433 -90 0.38 0 0 0
4 N 62 IM Vezzosi Paolo I TA 2370 -27 0.46 1 1 1
5 N52 IM Arlandi Ennio I TA 2425 -82 0.39 Ay 1 1
6 B 122 M De Filoneno Sinone | TA 2259 84 0.62 1 2 2
7 N 102 M Capri o Guido I TA 2299 44 0.56 Ay 2 2
3.17 2 2

FM | TA El o FI DE: 2333 Perf: 2388 Media: 2315.20 WWe: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 F O 0
2 B 113 FM Bentivegna Francesco I TA 2317 16 0.52 Ay 0 0
3 N 93 FM Bonafede Al essandro | TA 2389 -56 0.42 1 1 1
4 B 63 IM  Zinmna dga | TA 2346 -13 0.48 Ay 1 1
5 0 F 1 1
6 N 123 M Codenotti Marco I TA 2262 71 0.6 Ay 1 1
7 B 104 FM Lucaroni Massimliano I TA 2262 71 0.6 Ay 1 1
2.62 1 1

FM I TA El o FI DE: 2312 Perf: 2297 Media: 2296. 67 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 GV Brunello Sabino I TA 2533 -2210.22 0 0 0
2 N 116 M Ferro Mario I TA 2242 70 0.6 1 1 1
3 B9 M Xia Jie I TA 2224 88 0.62 Ay 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 54 FM Dania Angelo | TA 2334 -22 0.47 Ay 1 2
6 B 125 FM Mascel l ani Marco I TA 2301 11 0.52 Ay 1 2
7 N 106 CM Parpinel Mrco I TA 2146 166 0.72 Ay 1 2
3.15 1 2

FM I TA El o FI DE: 2262 Perf: 2214 Media: 2339.00 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2498 -236 0.2 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 1 0 2
4 N 64 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2344 -82 0.39 Av 0 2
5 N 60 WM Brunello Mrina I TA 2175 87 0.62 Ay 0 2
6 0 AVF 0 2
7 0 AVF 0 2
1.21 0 2
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Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

M ITA El o FI DE: 2213 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FoO 1
4 0 AVF 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 F o 1
7 0 AVF 0 1
0 0 1

g
s

1 TA El o FIDE: 2129 Perf: 0 Medi a:

N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F
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cM I TA El o FI DE: 2133 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 0 AVFE 0 1
4 0 AvF 0O 1
5 0 0 FO 1
6 0 F o 1
7 0 AVF 0O 1
0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FETSE
Italiana l J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

GM SLO El o FI DE: 2578 Perf: 2576 Media: 2526.00 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Caruana Fabi ano I TA 2716 -138 0.31 Ay 0 0
2 N 41 GV CGodena Mchele I TA 2526 52 0.57 Ay 0 0
3 B 131 IM Martorelli Antonio | TA 2234 344 0.88 1 1 1
4 N 91 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 130 0.68 Ay 1 1
5 B 111 GV d szewski M chal POL 2542 36 0.55 Ay 1 1
6 N 101 GM Radul ski Julian BUL 2586 -8 0.49 Ay 1 1
7 N 61 GM Salgado Lopez |van ESP 2630 -52 0.43 Ay 1 1
3.91 1 1

IM ITA El o FI DE: 2373 Perf: 2179 Media: 2451.33 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N2 GM Georgiev Kiril BUL 2666 -2930.15 0 0 0
2 B 42 GV Otega Lexy I TA 2471 -98 0.37 O 0 0
3 N 132 IM Laketic Gojko SRB 2452 -79 0.39 0 0 0
4 B 92 IM Genocchio Daniele I TA 2433 -60 0.42 Ay 0 0
5 N 112 IM Contin Daniel I TA 2316 57 0.58 0 0 0
6 0 1 FoO 1
7 B 62 IM Vezzosi Paolo I TA 2370 3 0.5 Ay 0 1
2.41 0 1

FM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2351 Media: 2350.86 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM Collutiis Duilio | TA 2472 -177 0.27 Ay 0 0
2 N 44 |IM Borgo Gulio I TA 2401 -106 0.36 O 0 0
3 B 133 FM Fiore Mario | TA 2232 63 0.59 0 0 0
4 N 93 FM Bonafede Al essandro I TA 2389 -94 0.37 1 1 1
5 B 113 FM Bentivegna Francesco | TA 2317 -22 0.47 1 2 2
6 B 102 M Capri o Guido I TA 2299 -4 0.49 O 2 2
7 N63 IM Znna dga | TA 2346 -51 0.43 1 3 3
2.98 3 3

FM I TA El o FI DE: 2351 Perf: 1982 Media: 2303.75 WWw: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Efinmov Igor MNC 2415 -64 0.41 O 0 0
2 B 45 IM Manca Federico I TA 2399 -48 0.43 O 0 0
3 N 137 CM Delizia Costantino I TA 2159 192 0.75 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 116 M Ferro Mario I TA 2242 109 0.65 O 0 0
6 0 AVF 0 0
7 0 AVF 0 0
2.24 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

M I TA El o FI DE: 2221 Perf: 1462 Media: 2262.00 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 F O 0
2 0 F O 0
3 0 F O 0
4 0 F O 0
5 0 F O 0
6 N 104 FM Lucaroni Massimliano I TA 2262 -41 0.44 0 0 0
7 0 F O 0
0. 44 0 0
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CM ITA El o FI DE: 2138 Perf: 2171 Media: 2296.00 WWw: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 AVF 0 1
4 B 94 M Xia Jie I TA 2224 -86 0.38 0 0 1
5 0 1 FO 2
6 B 105 FM Tassi Qiviero I TA 2320 -182 0.26 1 1 3
7 B 64 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2344 -206 0.24 0 1 3
0. 88 1 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

cM  ITA El o FI DE: 2052 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 1 FO 2
4 0 AVF 0 2
5 0 AVF 0 2
6 0 1 FoO 3
7 0 1 FO 4
0 0 4

IN ITA El o FI DE: 1956 Perf: 0 Medi a: WWe: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 F o 0

2 0 F o 0

3 0 F O 0

4 0 F O 0

5 0 F o 0

6 0 AVF 0 0

7 0 F O 0
0 0

IM I TA El o FI DE: 2448 Perf: 2405 Media: 2506.86 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 GM Socko Bartosz POL 2660 -2120.23 0 0 0
2 N 121 IM Ronchetti Niccolo' I TA 2416 32 0.54 0 0 0
3 B 71 GV Salvador Roland PH 2532 -84 0.38 Ay 0 0
4 B 81 GM Pavasovic Dusko SLO 2578 -1300.32 Ay 0 0
5 N 101 GM Radul ski Julian BUL 2586 -1380.31 0 0 0
6 N 131 IM Martorelli Antonio I TA 2234 214 0.77 1 1 1
7 B 111 GV A szewski M chal POL 2542 -94 0.37 Av 1 1
2.92 1 1
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El o FI DE: 2433
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

FM | TA El o FI DE: 2389 Perf: 2215 Media: 2316.29 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 [IM Mgranzini Roberto | TA 2437 -48 0.43 AY 0 0
2 N 123 M Codenotti Marco I TA 2262 127 0.67 O 0 0
3 B 74 FM Aranovitch Emiliano | TA 2333 56 0.58 0 0 0
4 B 83 FM De Santis Alessio I TA 2295 94 0.63 0 0 0
5 N 104 FM Lucaroni Massiniliano I TA 2262 127 0.67 O 0 0
6 N 134 FM Saccone Fabio | TA 2308 81 0.61 1 1 1
7 B 113 FM Bentivegna Francesco I TA 2317 72 0.6 1 2 2
4,19 2 2

M I TA El o FI DE: 2224 Perf: 2273 Media: 2272.86 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 FM Stella Andrea | TA 2364 -1400.31 Ay 0 0
2 B 125 FM Mascellani Marco I TA 2301 -77 0.39 O 0 0
3 N75 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 -88 0.38 Ay 0 0
4 N 8 CM Rotoni Mitteo I TA 2138 86 0.62 1 1 1
5 B 105 FM Tassi Qiviero I TA 2320 -96 0.37 1 2 2
6 B 136 M Esposito Luca I TA 2233 -9 0.49 Ay 2 2
7 N 116 M Ferro Mario | TA 2242 -18 0.47 O 2 2
3.03 2 2

cM ITA El o FIDE: 2182 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 AVF 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 AVF 0 0
0 0 0

FM I TA El o FI DE: 2262 Perf: 2214 Media: 2339.00 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2498 -236 0.2 0 0 0
2 0 F O 0
3 0 1 FO 1
4 N 64 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2344 -82 0.39 Av 0 1
5 N 60 WM Brunello Mrina I TA 2175 87 0.62 Ay 0 1
6 0 F O 1
7 0 AVF 0 1
1.21 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

FM | TA El o FI DE: 2281 Perf: 1672 Media: 2472.00 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 IM  Ronbal doni Denis I TA 2498 -2170.22 0O 0 1
3 0 0 FO 1
4 N 36 |IM Bruno Fabio | TA 2446 -1650.28 0 0 1
5 0 AVF 0O 1
6 0 0 FO 1
7 0 AVF 0 1
0.5 0 1

FM I TA El o FI DE: 2344 Perf: 2340 Media: 2289.57 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 124 FM Tomba lvan ITA 2259 85 0.62 1 1 1

2 B 26 FM Stella Andrea I TA 2364 20 0.47 A 1 1

3 N 45 |IM Manca Federico ITA 2399 -55 0.42 0 1 1

4 B 76 FM Salvetti Alec I TA 2262 82 0.61 A 1 1

5 N 137 CM Delizia Costantino ITA 2159 185 0.74 1 2 2

6 B 3 IM Bruno Fabio I TA 2446 -102 0.36 0 2 2

7 N8 CM Rotoni Matteo ITA 2138 206 0.76 1 3 3
3.98 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1948 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 0 AVF 0O 0
3 0 AVF 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 1 FO 1
7 0 0 FO 1
0 0 1

FM I TA El o FI DE: 2340 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 F O 0
2 0 F O 0
3 0 F O 0
4 0 F O 0
5 0 F O 0
6 0 F O 0
7 0 F O 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FETSE
Italiana l J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

GM BUL El o FI DE: 2586 Perf: 2504 Media: 2504.00 WWe: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 31 GV Antoniewski Rafal POL 2604 -18 0.47 Ay 0 0
2 B 131 IM Martorelli Antonio I TA 2234 352 0.89 1 1 1
3 N 121 IM Ronchetti Niccolo' I TA 2416 170 0.72 0 1 1
4 N 1 GM Caruana Fabi ano I TA 2716 -1300.32 0 1 1
5 B 91 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 138 0.69 1 2 2
6 B 81 GM Pavasovic Dusko SLO 2578 8 0.51 Ay 2 2
7 N 71 GM Salvador Roland PH 2532 54 0.58 Ay 2 2
4.18 2 2

M | TA El o FI DE: 2299 Perf: 2368 Media: 2417.57 WWe: 0.5
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 IM Shytaj lart Luca I TA 2475 -176 0.27 Ay 0 0
2 N 132 IM Laketic Gojko SRB 2452 -153 0.3 1 1 1
3 B 122 M De Filoneno Sinone I TA 2259 40 0.56 0 1 1
4 B 2 GM GCeorgiev Kiril BUL 2666 -3670.1 O 1 1
5 N 92 IM  Genocchio Daniele I TA 2433 -1340.32 0 1 1
6 N 83 FM De Santis Alessio I TA 2295 4 0.51 1 2 2
7 B 73 IM Mntovani Renzo | TA 2343 -44 0.44 Ay 2 2
2.5 2 2

M | TA El o FI DE: 2284 Perf: 2475 Media: 2379.25 WW: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N34 |IM Braga Fernando | TA 2447 -1630.28 Ay 0 0

2 B 134 FM Saccone Fabio I TA 2308 -24 0.47 1 1 1

3 N 123 M Codenotti Marco | TA 2262 22 0.53 1 2 2

4 N 3 IM Bellini Fabio | TA 2500 -216 0.22 0 2 2

5 0 F 2 2

6 0 F 2 2

7 0 F 2 2
1.5 2 2

FM I TA El o FI DE: 2262 Perf: 2439 Media: 2289.40 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 137 CM Delizia Costantino I TA 2159 103 0.64 Ay 0 1
3 0 F O 1
4 B 6 FM  Val secchi Al essio | TA 2345 -83 0.39 Ay 0 1
5 B 93 FM Bonafede Al essandro I TA 2389 -127 0.33 1 1 2
6 B 85 M Foglia Maurizio I TA 2221 41 0.56 1 2 3
7 N 74 FM  Aranovitch Em liano I TA 2333 -71 0.4 Ay 2 3
2.32 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

FM I TA El o FI DE: 2320 Perf: 1381 Media: 2181.00 WWe: -1.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 F O 0
2 0 F O 0
3 0 F O 0
4 0 F O 0
5 N94 M Xia Jie I TA 2224 96 0.63 0 0 0
6 N 8 CM Rotoni Mtteo I TA 2138 182 0.74 0 0 0
7 0 F O 0
1.37 0 0

cM  ITA El o FIDE: 2146 Perf: 2345 Media: 2344.33 WW: 0.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 3 IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -2740.17 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 B 125 FM Mascellani Marco I TA 2301 -1550.29 1 1 2

4 0 AVF 1 2

5 0 AVF 1 2

6 0 1 F1 3

7 B 75 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 -166 0.28 Ay 1 3
0.74 1 3

FM I TA El o FI DE: 2364 Perf: 2354 Media: 2354.00 WWe: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 M Xia Jie | TA 2224 140 0.69 Ay 0 0
2 N 64 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2344 20 0.53 AYy 0 0
3 B3 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2420 -56 0.42 Ay 0 0
4 N 124 FM Tonba Ivan I TA 2259 105 0.64 Ay 0 0
5 N 4 IM Collutiis Duilio | TA 2472 -108 0.35 Ay 0 0
6 B 55 FM Msiano Franco I TA 2310 54 0.58 1 1 1
7 B 16 |M Ronbal doni Axel | TA 2449 -85 0.38 0 1 1
3.59 1 1

GM ISR El o FIDE: 2692 Perf: 2749 Media: 2599.40 WWe: 0.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 71 GM Sal vador Rol and PH 2532 160 0.71 1 1 1

2 0 1 F1 2

3 B1 GM Caruana Fabi ano I TA 2716 -24 0.47 1 2 3

4 N 41 GV Godena Mchele I TA 2526 166 0.72 1 3 4

5 B 31 GM Antoniewski Rafal POL 2604 88 0.62 Ay 3 4

6 0 AVF 3 4

7 B 22 GV Mcieja Bartlon ej POL 2619 73 0.6 O 3 4
3.12 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

FM I TA El o FI DE: 2320 Perf: 1381 Media: 2181.00 WWe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 F O 0
3 0 FoO 0
4 0 AVF 0 0
5 N9 M Xalde ITA 2224 96 0.63 0 0 0
6 N8 CM Rotoni Matteo ITA 2138 182 0.74 0 0 0
7 0 1 FO 1
1.37 0 1

FM I TA El o FI DE: 2259 Perf: 2317 Media: 2316.50 WWe: 0.31
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 64 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2344 -85 0.38 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 B 26 FM Stella Andrea | TA 2364 -1050.36 Ay 0 1
5 N 45 |IM Mnca Federico I TA 2399 -1400.31 Ay 0 1
6 0 AVF 0 1
7 B 137 CM Delizia Costantino | TA 2159 100 0.64 1 1 2
1.69 1 2

GM  POL El o FI DE: 2542 Perf: 2545 Media: 2495.00 WWe: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 GM Godena M chel e I TA 2526 16 0.52 1 1 1
2 N 71 GV Salvador Roland PH 2532 10 0.51 1 2 2
3 B51 GV David Al berto | TA 2592 -50 0.43 0 2 2
4 N 131 IM Martorelli Antonio | TA 2234 308 0.86 1 3 3
5 N 81 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2578 -36 0.45 Ay 3 3
6 B 13 GV Marin Mhail ROU 2555 -13 0.48 0 3 3
7 N 91 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 94 0.63 Ay 3 3
3.88 3 3

IM I TA El o FI DE: 2316 Perf: 2433 Media: 2432.86 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 GV Otega Lexy I TA 2471 -1550.29 Ay 0 0
2 B 73 IM Mantovani Renzo I TA 2343 -27 0.46 Ay 0 0
3 N52 [IM Arlandi Ennio | TA 2425 -1090.35 0 0 0
4 B 132 IM Laketic Gojko SRB 2452 -136 0.32 Ay 0 0
5 B 8 |IM Lanzani Mrio Lorenzo I TA 2373 -57 0.42 1 1 1
6 N 14 GM  Brunell o Sabino I TA 2533 -217 0.22 O 1 1
7 B 92 IM  Genocchi o Daniele I TA 2433 -1170.34 1 2 2
2.4 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica IS
Italiana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

(1103032A)

FM | TA El o FI DE: 2317 Perf: 2305 Media: 2354.57 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 |IM Borgo Gulio I TA 2401 -84 0.38 AYy 0 0
2 N 74 FM  Aranovitch Emliano I TA 2333 -16 0.48 Ay 0 0
3 B 54 FM Dania Angelo I TA 2334 -17 0.48 Ay 0 0
4 N 133 FM Fiore Mario ITA 2232 85 0.62 Ay 0 0
5 N 8 FM De Santis Alessio I TA 2295 22 0.53 0 0 0
6 B 15 IM  Ronbal doni Denis I TA 2498 -1810.26 1 1 1
7 N 93 FM Bonafede Al essandro | TA 2389 -72 0.4 0 1 1
3.15 1 1
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FM I TA El o FI DE: 2302 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 F o 1
3 0 FoO 1
4 0 AVF 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 F o 1
7 0 AVF 0O 1
0 0 1
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M I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2224 Media: 2325.43 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 |IM Manca Federico I TA 2399 -157 0.29 0 0 0
2 B 75 FM D Paol o Raffaele I TA 2312 -70 0.4 0 0 0
3 N55 FM Msiano Franco I TA 2310 -68 0.41 Ay 0 0
4 B 136 M Esposito Luca I TA 2233 9 0.51 0 0 0
5 B 84 FM Bontenpi Piero I TA 2351 -109 0.35 1 1 1
6 N 16 IM  Ronbal doni Axel I TA 2449 -207 0.23 O 1 1
7 B 94 M Xia Jie I TA 2224 18 0.53 1 2 2
2.72 2 2



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EIYEE: (1103032A)
[taliana ' J' SPOLETO - 27-04-2011 - 01-05-2011

1 TA El o FIDE: 2172 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
AVF 0
0 F
Ay F
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0 F
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1 TA El o FI DE: 2020 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
1 FO
0 F
Ay F
Ay F
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0 F
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